

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19a
Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA

KSO:
Místo: V Olších, č.p. 498, Kralupy nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024

Zadavatel:
Město Kralupy nad Vltavou

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o.

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

Projektant:
Ing. Jan Dinga

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			14 102 554,14
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	14 102 554,14	2 961 536,37
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			17 064 090,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	19a		
Stavba:	Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA		
Místo:	V Olšich, č.p. 498, Kralupy nad Vltavou	Datum:	12.11.2024
Zadavatel:	Město Kralupy nad Vltavou	Projektant:	Ing. Jan Dinga
Uchazeč:	EMH stavební CZ s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		14 102 554,14	17 064 090,51
I	I ETAPA	14 102 554,14	17 064 090,51
D.1.1a	Architektonicko-stavební řešení - I etapa	6 352 668,34	7 686 728,69
D.1.4.A.a	Vytápění - I etapa	2 837 934,00	3 433 900,14
D.1.4.C.a	VZT - I etapa	574 142,80	694 712,79
D.1.4.D.a	MaR - I etapa	401 400,45	485 694,54
D.1.4.E.a	ZTI - I etapa	1 513 384,66	1 831 195,44
D.1.4.G.a	El. silnopr. - I etapa	1 891 944,47	2 289 252,81
D.1.4.H.a	El. slabopr. - I etapa	212 079,42	256 616,10
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	319 000,00	385 990,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt:
I - I ETAPA
Soupis:
D.1.1a - Architektonicko-stavební řešení - I etapa

KSO:
Místo: V Olších, č.p. 498, Kralupy nad Vltavou
Zadavatel:
Město Kralupy nad Vltavou
Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Dinga
Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		6 352 668,34	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 352 668,34	21,00%	1 334 060,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 686 728,69

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt: I - I ETAPA
Soupis: D.1.1a - Architektonicko-stavební řešení - I etapa

Místo: V Olších, č.p. 498, Kralupy nad Vltavou Datum: 12.11.2024
Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		6 352 668,34
HSV - Práce a dodávky HSV		1 885 110,78
1 - Zemní práce		323 420,17
2 - Zakládání		250 712,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce		114 538,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		401 196,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		501 129,95
997 - Přesun sutě		228 312,62
998 - Přesun hmot		65 800,69
PSV - Práce a dodávky PSV		4 467 557,56
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		218 817,42
712 - Povlakové krytiny		14 539,56
713 - Izolace tepelné		878 992,86
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		2 511,30
762 - Konstrukce tesařské		89 225,22
763 - Konstrukce suché výstavby		300 690,43
764 - Konstrukce klempířské		1 292 515,69
766 - Konstrukce truhlářské		422 756,60
767 - Konstrukce zámečnické		139 307,26
771 - Podlahy z dlaždic		164 774,92
776 - Podlahy povlakové		263 728,89
781 - Dokončovací práce - obklady		254 109,88
783 - Dokončovací práce - nátěry		293 952,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		131 635,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt: I - I ETAPA
Soupis:

D.1.1a - Architektonicko-stavební řešení - I etapa

Místo: V Olších, č.p. 498, Kralupy nad Vltavou Datum: 12.11.2024
Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 352 668,34

D HSV Práce a dodávky HSV 1 885 110,78

D 1 Zemní práce 323 420,17

1	K	11510120.R.1	Čerpání vody ze studny na dopravní výšku do 10 m do plastové nádrže	m3	2,750	385,00	1 058,75	
	PP		Čerpání vody ze studny na dopravní výšku do 10 m do plastové nádrže a její následný odvoz do 15 km					
	P		Poznámka k položce: přítok 10% studna					
	VV		1,0*1,0*2,5		2,500			
	VV		2,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,750			
2	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	2,500	1 798,17	4 495,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm					
	VV		studna					
	VV		1,0*1,0*2,5		2,500			
3	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z netříděného šterkopísku	m3	0,371	949,08	352,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného					
	VV		studna					
	VV		1,0*1,0*3,75		3,750			
	VV		1.21m					
	VV		(2,35+2,3+0,3)*0,3*0,250		0,371			
4	K	132253102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	2,784	715,11	1 990,87	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	P		Poznámka k položce: 50% na výkopy navíc = zásypy					
	VV		1.21m					
	VV		(2,35+2,3+0,3)*0,3*1,250		1,856			
	VV		1,856*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		2,784			
5	K	131253101	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně v omezeném prostoru	m3	5,325	538,89	2 869,59	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	P		Poznámka k položce: 50% na výkopy navíc = zásypy					
	VV		spojovací lávka					
	VV		0,5*0,35*1,0*6		1,050			
	VV		0,5*0,5*1,0*8		2,000			
	VV		základy pod vzt jednotku					
	VV		0,5*0,5*1,0		0,250			
	VV		0,5*0,5*1,0		0,250			
	VV		Součet		3,550			
	VV		3,55*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		5,325			
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	2,703	120,12	324,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	VV		1.21m					
	VV		(2,35+2,3+0,3)*0,3*1,250		1,856			
	VV		spojovací lávka					
	VV		0,5*0,35*1,0*6		1,050			
	VV		0,5*0,5*1,0*8		2,000			
	VV		základy pod vzt jednotku					
	VV		0,5*0,5*1,0		0,250			
	VV		0,5*0,5*1,0		0,250			
	VV		Součet		5,406			
	VV		5,406*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		2,703			
7	K	139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	102,627	1 959,87	201 135,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	VV		plocha podlah cad * 540 mm (rozdíl vybourané a nové skladby podlah)					
	VV		B_PODL_I_etapa*0,540		102,627			
8	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	121,100	112,97	13 680,67	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	P		Poznámka k položce: nakypření 18%					
	VV		plocha podlah cad * 540 mm (rozdíl vybourané a nové skladby podlah)					
	VV		B_PODL_I_etapa*0,540		102,627			
	VV		102,627*1,18 'Přepočtené koeficientem množství		121,100			
9	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	121,100	104,17	12 614,99	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
	VV		102,627*1,18 'Přepočtené koeficientem množství		121,100			
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	127,479	204,05	26 012,09	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	P		Poznámka k položce: nakypření 18%					
	VV		1,21m					
	VV		(2,35+2,3+0,3)*0,3*1,250		1,856			
	VV		spojovací lávka					
	VV		0,5*0,35*1,0*6		1,050			
	VV		0,5*0,5*1,0*8		2,000			
	VV		základy pod vzt jednotku					
	VV		0,5*0,5*1,0		0,250			
	VV		0,5*0,5*1,0		0,250			
	VV		plocha podlah cad * 540 mm (rozdíl vybourané a nové skladby podlah)					
	VV		B_PODL_I_etapa*0,540		102,627			
	VV		Součet		108,033			
	VV		108,033*1,18 'Přepočtené koeficientem množství		127,479			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	127,479	14,41	1 836,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
	VV		108,033*1,18 'Přepočtené koeficientem množství		127,479			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	194,459	293,37	57 048,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	P		Poznámka k položce: objemová hmotnost 1800 kg/m3					
	VV		1,21m					
	VV		(2,35+2,3+0,3)*0,3*1,250		1,856			
	VV		spojovací lávka					
	VV		0,5*0,35*1,0*6		1,050			
	VV		0,5*0,5*1,0*8		2,000			
	VV		základy pod vzt jednotku					
	VV		0,5*0,5*1,0		0,250			
	VV		0,5*0,5*1,0		0,250			
	VV		plocha podlah cad * 540 mm (rozdíl vybourané a nové skladby podlah)					
	VV		B_PODL_I_etapa*0,540		102,627			
	VV		Součet		108,033			
	VV		108,033*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		194,459			
D 2		Zakládání					250 712,44	
13	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,949	4 651,57	9 065,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		1,21m					
	VV		(2,35+2,3+0,3)*0,3*1,250		1,856			
	VV		1,856*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,949			
14	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	9,900	288,86	2 859,71	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
	VV		1,21m					
	VV		(2,35+2,3+2,35+2,3+0,3*2)*1,0		9,900			
15	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	9,900	34,98	346,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
16	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25	m3	3,728	4 651,57	17 341,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	VV		spojovací lávka					
	VV		0,5*0,35*1,0*6		1,050			
	VV		0,5*0,5*1,0*8		2,000			
	VV		základy pod vzt jednotku					
	VV		0,5*0,5*1,0		0,250			
	VV		0,5*0,5*1,0		0,250			
	VV		Součet		3,550			
	VV		3,55*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,728			
17	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	15,100	332,20	5 016,22	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	VV		spojovací lávka					
	VV		(0,5*2+0,35*2)*0,5*6		5,100			
	VV		0,5*4*0,5*8		8,000			
	VV		základy pod vzt jednotku					
	VV		0,5*4*0,5*2		2,000			
	VV		Součet		15,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	15,100	38,39	579,69	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění základů patek odstranění					
19	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	38,010	949,08	36 074,53	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopísku netříděného					
	VV		plocha podlah cad * 200 mm					
	VV		B_PODL_I_etapa*0,200		38,010			
20	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	31,359	4 661,80	146 189,39	CS ÚRS 2024 02
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25					
	P		Poznámka k položce:					
			10% navíc - iglů					
	VV		plocha podlah cad * 150 mm					
	VV		B_PODL_I_etapa*0,150		28,508			
	VV		28,508*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		31,359			
21	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,026	32 397,31	33 239,64	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		plocha podlah cad * kari 5,4 kg/m2					
	VV		B_PODL_I_etapa*5,4/1000		1,026			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				114 538,44	
22	K	311272121	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	1,700	1 067,22	1 814,27	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm					
			pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku					
	VV		Zazdívka dveří ve štítu					
	VV		0,85*2,0		1,700			
23	K	311272221	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	19,593	1 429,56	28 009,37	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm					
			pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a drážku					
	VV		124m					
	VV		0,8*2,0		1,600			
	VV		0,8*0,85		0,680			
	VV		"128*0,645*1,5		0,968			
	VV		0,940*2,0		1,880			
	VV		121m					
	VV		(2,35+2,3+0,5)*3,1-1,0*1,5		14,465			
	VV		Součet		19,593			
24	K	317142422	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	599,50	1 798,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
25	K	317352711	Ztracené bednění překladů z pórobetonových armovaných profilů délky do 3000 mm ve zdech tl 300 mm	kus	0,500	3 777,18	1 888,59	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ztracené bednění překladů z pórobetonových armovaných nenosných profilů osazených do maltového lože, bez podpěrné konstrukce délky do 3000 mm, ve zdech tloušťky 300 mm					
	P		Poznámka k položce:					
			121m					
26	K	317321511	Překlad ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,052	4 999,50	259,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	P		Poznámka k položce:					
			121m					
	VV		0,2*0,2*1,3		0,052			
	VV		Součet		0,052			
27	K	317361821	Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505	t	0,010	49 611,10	496,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	P		Poznámka k položce:					
			121m					
	VV		0,2*0,2*1,3*200,0/1000		0,010			
	VV		Součet		0,010			
28	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	2,790	494,78	1 380,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože					
			objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm					
	VV		0,9*3,1		2,790			
29	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	57,506	576,95	33 178,09	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože					
			objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm					
	VV		3,84*3,1		11,904			
	VV		3,51*3,1		10,881			
	VV		1,1*3,1-0,9*2,02-1,1*0,25		1,317			
	VV		(0,5+0,9+0,7)*3,1-0,9*2,02		4,692			
	VV		4,060*3,1		12,586			
	VV		2,705*3,1-0,8*2,02-1,25*0,25		6,457			
	VV		3,29*3,1-0,9*2,02-1,25*0,25		8,069			
	VV		0,8*2,0		1,600			
	VV		Součet		57,506			
30	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,930	42 222,71	39 267,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22					
	VV		I č. 20 - 26,3 kg/m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"111"0,9*26,3		23,670			
	VV		"133"1,1*26,3		28,930			
	VV		"129"1,2*26,3*3		94,680			
	VV		"116"1,3*26,3*3		102,570			
	VV		"116"2,0*26,3*3		157,800			
	VV		"121"1,2*26,3*2		63,120			
	VV		"112"1,3*26,3*2		68,380			
	VV		"122b"0,9*26,3		23,670			
	VV		"122a"1,0*26,3		26,300			
	VV		"128"1,25*26,3*3		98,625			
	VV		"124"1,5*26,3*3		118,350			
	VV		"124"1,1*26,3*1		28,930			
	VV		1,2*26,3*3		94,680			
	VV		Součet		929,705			
	VV		929,705*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,930			
31	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	2,730	810,26	2 212,01	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože					
			objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm					
	VV		Atika jižního štítu střechy u šaten sportovců bude nadezděna o 300 mm					
	VV		2,73		2,730			
32	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	5,780	630,63	3 645,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm					
	VV		0,9		0,900			
	VV		1,1		1,100			
	VV		1,2		1,200			
	VV		1,3		1,300			
	VV		2,0		2,000			
	VV		1,2		1,200			
	VV		1,3		1,300			
	VV		0,9		0,900			
	VV		1,0		1,000			
	VV		1,25		1,250			
	VV		1,1		1,100			
	VV		1,2		1,200			
	VV		Mezisoučet		14,450			
	VV		14,45*0,2*2		5,780			
33	K	615142012	Potažení vnitřních nosníků rabicovým pletivem	m2	3,718	158,40	588,93	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením nosníků					
	VV		0,3+0,2+0,3*5,0		2,000			
	VV		0,3+0,5*0,3*9,45		1,718			
	VV		Součet		3,718			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				401 196,47	
34	K	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	15,000	359,37	5 390,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	VV		B_omítka_strop_oprav		15,000			
35	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	684,665	310,53	212 609,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%					
	VV		D_omítkapuvodni		684,665			
36	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	170,006	47,41	8 059,98	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
37	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	170,006	196,57	33 418,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
38	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	170,006	94,93	16 138,67	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	VV		zdivo porob					
	VV		22,223*2		44,446			
	VV		příčky					
	VV		(2,79+57,506)*2		120,592			
	VV		Mezisoučet		165,038			
	VV		překlady					
	VV		3,718+1,25*0,25*4		4,968			
	VV		Součet		170,006			
39	K	622211032	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do pórobetonu tl přes 120 do 160 mm	m2	14,465	1 078,00	15 593,27	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
	VV		121m					
	VV		(2,35+2,3+0,5)*3,1-1,0*1,5		14,465			
40	M	28375935	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm	m2	15,188	346,50	5 262,64	CS ÚRS 2023 02
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm					
	VV		14,465*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,188			
41	K	622215103	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm pl přes 0,25 do 0,5 m2	kus	4,000	532,40	2 129,60	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky do 40 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2					
	VV		VZT prostupy					
	VV		4		4,000			
42	K	622215124	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 80 do 120 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	1,000	1 074,70	1 074,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 80 do 120 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2					
	VV		"130"1		1,000			
43	K	622211022	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrenových desek do pórobetonu tl přes 80 do 120 mm	m2	2,730	927,52	2 532,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	VV		Atika jižního štítu střechy u šaten sportovců bude nadezděna o 300 mm					
	VV		2,73		2,730			
44	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	2,867	231,00	662,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm					
	VV		2,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,867			
45	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	25,793	35,64	919,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn					
	VV		Atika jižního štítu střechy u šaten sportovců bude nadezděna o 300 mm					
	VV		2,73		2,730			
	VV		121m					
	VV		(2,35+2,3+0,5)*3,1-1,0*1,5		14,465			
	VV		Součet		17,195			
	VV		17,195*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		25,793			
46	K	622541022	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn	m2	25,793	386,54	9 970,03	CS ÚRS 2024 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 2,0 mm stěn					
	P		Poznámka k položce:					
			50% na napojení na stáv. omítku					
	VV		Atika jižního štítu střechy u šaten sportovců bude nadezděna o 300 mm					
	VV		2,73		2,730			
	VV		121m					
	VV		(2,35+2,3+0,5)*3,1-1,0*1,5		14,465			
	VV		Součet		17,195			
	VV		17,195*1,5 'Přepočtené koeficientem množství		25,793			
47	K	622142001	Potažení vnějších stěn skloláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,700	188,32	320,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu skloláknitým vtlačením do tmelu stěn					
	VV		Zazdívka dveří ve štítu					
	VV		0,85*2,0		1,700			
48	K	622525105	Tenkovrstvá omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	1,000	1 420,87	1 420,87	CS ÚRS 2024 02
	PP		Omítka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4,0 m2					
	VV		Zazdívka dveří ve štítu					
	VV		1		1,000			
49	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	11,403	5 495,27	62 662,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		plocha podlah cad * 60 mm					
	VV		B PODL I etapa*0,060		11,403			
50	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,576	32 397,31	18 660,85	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
	VV		B PODL I etapa*3,03/1000		0,576			
51	K	632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	9,200	475,20	4 371,84	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 2 do 5 mm					
	VV		A_cempoter		9,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				501 129,95	
52	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	5,000	257,51	1 287,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
53	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	12,000	57,75	693,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
54	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých případně omítnutých postupným rozebíráním	m3	55,350	415,47	22 996,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých					
	VV		střešní nástavba					
	VV		13,5*4,1		55,350			
55	K	9.R.azbest	Likvidace azbestu v objektu	kg	20,000	451,00	9 020,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Likvidace azbestu v objektu - veškeré práce spojené s demontáží a likvidací azbestu: Zpracování hlášení prací s azbestem dle zák. 258/2000 Sb. a vyhl. 432/2003 Sb. a jeho předložení k posouzení orgánu ochrany veřejného zdraví (hygienická stanice) Vytvoření kontrolovaného pásma pro realizaci prací a jeho provoz Ošetření azbestových materiálů encapsulanty Demontáž azbestu Zabalení odpadu, jeho označení dle legislativních předpisů Odvoz a uložení vzniklých odpadů na oorrávněné skládce <i>Poznámka k položce:</i> <i>dle vyjádření KHS - §7 odst. 3 zákona 309</i>					
	PP							
	P							
56	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,316	3 952,30	5 201,23	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání základů z betonu železového					
	VV		schodiště 112m					
	VV		0,47*2,8*1,0		1,316			
57	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	38,570	77,66	2 995,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	VV		4,060*2,9		11,774			
	VV		3,29*2,9		9,541			
	VV		3,2*2,9		9,280			
	VV		(0,95*2+0,85)*2,9		7,975			
	VV		Součet		38,570			
58	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,086	966,57	83,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	VV		"116"0,205*0,205*2,050		0,086			
59	K	965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,403	2 395,58	27 316,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		plocha cad * v. 60 mm					
	VV		B_PODL_I_etapa*0,060		11,403			
60	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	11,403	1 327,70	15 139,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm					
61	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	28,508	1 902,45	54 235,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		podl. deska plocha cad * tl. 150 mm					
	VV		B_PODL_I_etapa*0,150		28,508			
62	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	28,508	1 107,92	31 584,58	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
63	K	966080105	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 120 do 180 mm	m2	1,845	167,20	308,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 120 do 180 mm					
	VV		"130"0,9*2,05		1,845			
64	K	967031732	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	2,400	357,50	858,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přísekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	VV		rozšíření otvorů dveří					
	VV		0,1*2,0*2*6		2,400			
65	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,477	526,90	4 993,43	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		0,9*2,02*4		7,272			
	VV		1,05*2,1		2,205			
	VV		Součet		9,477			
66	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	498,30	996,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm					
	VV		VZT					
	VV		2		2,000			
67	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	3,000	544,50	1 633,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm					
	VV		vzt					
	VV		3		3,000			
68	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,000	672,10	1 344,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm					
	VV		vzt					
	VV		2		2,000			
69	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	8,000	559,90	4 479,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
	VV		vzt					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2+3+3		8,000			
70	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,000	663,30	1 326,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm					
	VV		"112"2		2,000			
71	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	6,000	752,40	4 514,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm					
	VV		vzt					
	VV		4+2		6,000			
72	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,124	2 033,90	252,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm					
	VV		"116"2,0*0,2*0,31		0,124			
73	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	15,725	530,75	8 346,04	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm					
	VV		0,6*2,05		1,230			
	VV		0,7*2,05*2		2,870			
	VV		1,0*2,4		2,400			
	VV		"zvětšení dveří"0,7*2,05*5		7,175			
	VV		0,1*2,05		0,205			
	VV		0,9*2,05		1,845			
	VV		Součet		15,725			
74	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	996,60	996,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm					
	VV		"130"1		1,000			
75	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,551	1 428,90	787,32	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm					
	VV		"112"0,58*2,05*0,25		0,297			
	VV		0,4*2,05*0,310		0,254			
	VV		Součet		0,551			
76	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,735	1 432,20	2 484,87	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm					
	VV		"130"0,9*2,05*0,350		0,646			
	VV		"116"0,6*2,4*0,310		0,446			
	VV		"128"0,95*2,05*0,330		0,643			
	VV		Součet		1,735			
77	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	49,000	2 128,50	104 296,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 50 do 60 mm					
	VV		odvětrání podlah					
	VV		I. Etapa – 55 kusů mřížek - prostup zdi cca 600 mm					
	VV		0,600*55		33,000			
	VV		mezi stávajícími příčkami a zdmi ještě počítat vyfrézování pro propojení flexi hadic: I. Etapa 80 otvorů					
	VV		0,200*80		16,000			
	VV		Součet		49,000			
78	K	212755211	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm bez lože	m	110,000	248,60	27 346,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 50 mm					
	VV		odvětrání podlah					
	VV		I. Etapa – 95 m hadice +					
	VV		15 m hadice					
	VV		mezi stávajícími příčkami a zdmi					
	VV		95.0+15,0		110,000			
79	K	212755.R.1	PVC větrací mřížka kruhová s přírubou a sítkou Ø 50 mm - D+M	ks	55,000	165,00	9 075,00	
	PP		PVC větrací mřížka kruhová s přírubou a sítkou Ø 50 mm - D+M					
	VV		I. Etapa – 55 kusů mřížek					
	VV		55,0		55,000			
80	K	9.R.protupy	Prostupy stoupačkami od kanalizace stropem a střešním pláštěm včetně lemování ve střeše	ks	3,000	4 950,00	14 850,00	
	PP		Prostupy stoupačkami od kanalizace stropem a střešním pláštěm včetně lemování ve střeše					
81	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	529,100	53,90	28 518,49	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž					
	VV		Leseni		529,100			
82	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	31 746,000	1,21	38 412,66	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
	P		Poznámka k položce: 2 měsíce					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			529,1*60 'Přepočtené koeficientem množství	31 746,000				
83	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	529,100	31,90	16 878,29	CS ÚRS 2024 02
PP			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž					
84	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	529,100	8,25	4 365,08	CS ÚRS 2024 02
PP			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km					
VV			Lesení	529,100				
85	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	267,400	104,50	27 943,30	CS ÚRS 2024 02
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
VV			SDK_pohľad_I	203,100				
VV			SDK_podhlIPR_I	49,300				
VV			B_omítka_strop_oprav	15,000				
VV			Součet	267,400				
86	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	267,400	86,35	23 089,99	CS ÚRS 2024 02
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
87	K	619991.R	Zakrytí podlah a výplní otvorů před znečištěním fólií přilepenou lepicí páskou	kpl.	1,000	2 480,50	2 480,50	
D 997			Přesun sutě	228 312,62				
88	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	153,999	416,24	64 100,54	CS ÚRS 2024 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
P			Poznámka k položce: v celkové hmotnosti suti pro přesuny hmot je obsaženo i 4,807 t kovového odpadu. Jeho uskladnění bude řešeno dohodou mezi stavebníkem a dodavatelem stavebních prací.					
89	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	461,997	71,50	33 032,79	CS ÚRS 2024 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
VV			153,999*3 'Přepočtené koeficientem množství	461,997				
90	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	153,999	163,35	25 155,74	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
91	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 385,991	18,15	25 155,74	CS ÚRS 2024 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
P			Poznámka k položce: skládka 10 km					
VV			153,999*9 'Přepočtené koeficientem množství	1 385,991				
92	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	2,414	1 835,90	4 431,86	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
93	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	2,772	3 740,00	10 367,28	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02					
94	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,383	3 474,90	1 330,89	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
95	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	2,022	4 272,40	8 638,79	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
96	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	92,292	330,00	30 456,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
97	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	17,450	330,00	5 758,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
98	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	15,607	330,00	5 150,31	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03					
99	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	13,777	693,00	9 547,46	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
100	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,475	445,50	1 102,61	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
101	K	99701384.R.1	Příplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	2,475	1 650,00	4 083,75	
PP			Příplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01					
D		998	Přesun hmot					65 800,69
102	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	258,620	254,43	65 800,69	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					4 467 557,56
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					218 817,42
103	K	711131801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy vodorovné	m2	190,050	6,88	1 307,54	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů na sucho AIP nebo tkaniny z plochy vodorovné V					
VV			plocha podlah cad					
VV			B PODL_I etapa					
			190,050					
104	K	711211133	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v přes 50 do 100 mm se zabetonováním	m2	190,050	350,68	66 646,73	CS ÚRS 2024 02
PP			Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu z plastových segmentů typu IGLU ztraceného bednění zalitých betonem po výšku segmentu bez betonové desky a armovací sítě výšky segmentů přes 50 do 100 mm					
VV			plocha podlah cad					
VV			B PODL_I etapa					
			190,050					
105	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	190,050	8,25	1 567,91	CS ÚRS 2024 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V natěrem lakem asfaltovým					
VV			plocha podlah cad					
VV			B PODL_I etapa					
			190,050					
106	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,074	74 030,00	5 478,22	CS ÚRS 2024 02
PP			lak hydroizolační asfaltový					
P			Poznámka k položce:					
VV			Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2					
VV			190,05*0,00039 'Přepočtené koeficientem množství					
			0,074					
107	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	380,100	101,20	38 466,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
VV			plocha podlah cad					
VV			B PODL_I etapa					
VV			190,05*2 'Přepočtené koeficientem množství					
			380,100					
108	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	221,503	121,00	26 801,86	CS ÚRS 2024 02
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
VV			190,05*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					
			221,503					
109	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	221,503	121,00	26 801,86	CS ÚRS 2024 02
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
VV			190,05*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství					
			221,503					
110	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena lakem asfaltovým	m2	72,600	16,23	1 178,30	CS ÚRS 2024 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S natěrem lakem asfaltovým					
VV			obvod podlah cad * 300 mm					
VV			(418,0-"Il. etapa"*176,0)*0,300					
			72,600					
111	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	0,030	74 030,00	2 220,90	CS ÚRS 2024 02
PP			lak hydroizolační asfaltový					
P			Poznámka k položce:					
VV			Spotřeba: 0,3-0,5 kg/m2					
VV			72,6*0,00041 'Přepočtené koeficientem množství					
			0,030					
112	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	145,200	104,50	15 173,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP					
VV			obvod podlah cad * 300 mm					
VV			(418,0-"Il. etapa"*176,0)*0,300					
VV			72,6*2 'Přepočtené koeficientem množství					
			145,200					
113	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	88,645	121,00	10 726,05	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		72,6*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		88,645			
114	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	88,645	121,00	10 726,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm					
	VV		72,6*1,221 'Přepočtené koeficientem množství		88,645			
115	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	9,688	1 210,00	11 722,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	712	Povlakové krytiny				14 539,56	
116	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	150,000	66,00	9 900,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé					
	VV		asfaltová část krytiny					
	VV		150,0		150,000			
117	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	508,167	9,13	4 639,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°					
	VV		plocha cad / cos úhlu					
	VV		468/cos(23)		508,417			
	VV		plochá část					
	VV		149,75		149,750			
	VV		odečet asfaltové části krytiny					
	VV		-150,0		-150,000			
	VV		Součet		508,167			
	D	713	Izolace tepelné				878 992,86	
118	K	713120822	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu nasáklého vodou tl do 100 mm	m2	190,050	11,55	2 195,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace nasáklého vodou, tloušťka izolace do 100 mm					
	VV		plocha podlah cad					
	VV		B PODL I etapa		190,050			
119	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	190,050	46,20	8 780,31	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	VV		plocha podlah cad					
	VV		B PODL I etapa		190,050			
120	M	28372309	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm	m2	399,105	126,50	50 486,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 100mm					
	VV		190,05*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		399,105			
121	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	242,000	11,55	2 795,10	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásy kladenými volně					
	VV		obvod podlah cad					
	VV		(418,0-"II. etapa"*176,0)		242,000			
122	M	63152004	pásek izolační minerální podlahový λ=0,036 15x100x1000mm	m	254,100	30,80	7 826,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		pásek izolační minerální podlahový λ=0,036 15x100x1000mm					
	VV		242*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		254,100			
123	K	713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	617,180	22,66	13 985,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah parotěsnými reflexními pásy, tloušťka izolace do 5 mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		na stávající strop +10% pro napojení na stěny					
	VV		TI_strop_200		467,430			
	VV		S_plocha		149,750			
	VV		Součet		617,180			
124	M	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	709,757	20,35	14 443,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2					
	VV		617,18*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		709,757			
125	K	713141152	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	467,430	47,30	22 109,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
	VV		TI_strop_200		467,430			
126	M	63151470	deska tepelné izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa λ=0,036-0,039 tl 100mm	m2	981,603	418,00	410 310,05	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska tepelné izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa λ=0,036-0,039 tl 100mm					
	VV		467,43*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		981,603			
127	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	136,120	24,75	3 368,97	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	VV		TI_strop100navíc		136,120			
128	M	63151470	deska tepelné izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa λ=0,036-0,039 tl 100mm	m2	142,926	126,50	18 080,14	CS ÚRS 2024 02
	PP		deska tepelné izolační minerální plochých střech spodní vrstva 50kPa λ=0,036-0,039 tl 100mm					
	VV		136,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		142,926			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	149,750	93,50	14 001,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace střeš šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve					
	VV		S plocha		149,750			
130	M	28376490	panel střešní PUR pěna s Al folií a OSB deskou λ=0,024 tl 122mm	m2	157,238	1 698,40	267 053,02	CS ÚRS 2024 02
	PP		panel střešní PUR pěna s Al folií a OSB deskou λ=0,024 tl 122mm					
	VV		149,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		157,238			
131	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	467,430	6,93	3 239,29	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií separační z PE					
	VV		TI strop 200		467,430			
132	M	28323053	fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm	m2	544,790	27,50	14 981,73	CS ÚRS 2024 02
	PP		fólie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm					
	VV		467,43*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		544,790			
133	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	20,939	1 210,00	25 336,19	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				2 511,30	
134	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	5,000	150,70	753,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
135	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	3,000	132,00	396,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem					
136	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,000	99,00	792,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
137	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,000	126,50	253,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček					
138	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	2,000	158,40	316,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových					
	D	762	Konstrukce tesařské				89 225,22	
139	K	762213811	Demontáž schodiště přímočarého nebo křivočarého š do 1,0 m s podstupnicemi	m	4,350	180,95	787,13	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž schodiště se zábradlím přímočarých nebo křivočarých z prken nebo fošen s podstupnicemi, šířky do 1,00 m					
	VV		(2,4+0,5)*1,5		4,350			
140	K	762231811	Demontáž obložení schodišťových stupňů a podstupnic	m	4,350	64,57	280,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž obložení schodiště stupňů a podstupnic					
141	K	762332130	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 50 cm2	m	93,880	550,00	51 634,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy do 50 cm2					
	VV		vazník pro doplnění střešchy - 8 ks					
	VV		(5,0+0,4+1,905+0,545+3,61+0,275)*8		93,880			
142	M	60511135	řezivo stavební fošny prismatické středové š přes 220mm dl 2-5m	m3	1,220	14 850,00	18 117,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		řezivo stavební fošny prismatické středové š přes 220mm dl 2-5m					
	VV		vazník pro doplnění střešchy - 8 ks					
	VV		0,050*0,260*(5,0+0,4+1,905+0,545+3,61+0,275)*8		1,220			
143	K	762341016	Bednění střeš rovných sklon do 60° z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	24,000	495,00	11 880,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění střeš rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na krokve na sraz, tloušťky desky 22 mm					
	VV		doplnění střešchy					
	VV		24,0		24,000			
144	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,220	1 815,00	2 214,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí					
	VV		svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		vazník pro doplnění střešchy - 8 ks					
	VV		0,050*0,260*(5,0+0,4+1,905+0,545+3,61+0,275)*8		1,220			
145	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,220	1 650,00	2 013,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	VV		vazník pro doplnění střešchy - 8 ks					
	VV		0,050*0,260*(5,0+0,4+1,905+0,545+3,61+0,275)*8		1,220			
146	K	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	3,360	684,20	2 298,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB					
	P		jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm					
	VV		Poznámka k položce:					
	VV		doplnění stropu					
	VV		S1a					
	VV		1,6*2,1		3,360			
	D	763	Konstrukce suché výstavby				300 690,43	
147	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	41,644	324,50	13 513,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité					
	VV		(0,755+0,985)*2,9		5,046			
	VV		(3,51*2+1,5*2+1,2+1,4)*2,9		36,598			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			41,644			
148	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednivrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	24,610	214,50	5 278,85	CS ÚRS 2024 02
PP		Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednivrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché						
VV		kastlík						
VV		(0,55+0,520)*23,0		24,610				
149	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	252,400	53,90	13 604,36	CS ÚRS 2024 02
PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany						
VV		SDK_pohled_I		203,100				
VV		SDK_podhlIPR_I		49,300				
VV		Součet		252,400				
150	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	283,571	42,90	12 165,21	CS ÚRS 2024 02
PP		folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2						
VV		252,4*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		283,571				
151	K	76313141.R.1	SDK pohled desky 1xA 12,5 s izolací tl. 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	203,100	984,50	199 951,95	
PP		SDK pohled desky 1xA 12,5 s izolací tl. 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD						
VV		SDK_pohled_I		203,100				
152	K	76313145.R.2	SDK pohled deska 1xH2 12,5 s izolací tl. 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	49,300	1 039,50	51 247,35	
PP		SDK pohled deska 1xH2 12,5 s izolací tl. 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD						
VV		SDK_podhlIPR_I		49,300				
153	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	4,001	1 232,00	4 929,23	CS ÚRS 2024 02
PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
D		764	Konstrukce klempířské					
				1 292 515,69				
154	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	508,167	165,00	83 847,56	CS ÚRS 2024 02
PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti						
VV		plocha cad / cos úhlu						
VV		468/cos(23)		508,417				
VV		plochá část						
VV		149,75		149,750				
VV		odečet asfaltové části krytiny						
VV		-150,0		-150,000				
VV		Součet		508,167				
155	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	32,000	55,00	1 760,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti						
VV		4,0*8		32,000				
156	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	111,540	55,00	6 134,70	CS ÚRS 2024 02
PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti						
VV		10,6*2		21,200				
VV		14,82*2		29,640				
VV		(1,8+4,08)*2		11,760				
VV		15,3*2		30,600				
VV		7,2		7,200				
VV		5,57*2		11,140				
VV		Součet		111,540				
157	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoliv rš	m2	658,167	71,50	47 058,94	CS ÚRS 2024 02
PP		Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš						
VV		S_plocha		149,750				
VV		S_sikma		508,417				
VV		Součet		658,167				
158	M	28329043	folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu	m2	756,892	214,50	162 353,33	CS ÚRS 2024 02
PP		folie difuzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu						
VV		658,167*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		756,892				
159	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	658,167	825,00	542 987,78	CS ÚRS 2024 02
PP		Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°						
VV		S_plocha		149,750				
VV		S_sikma		508,417				
VV		Součet		658,167				
160	K	764211614	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 330 mm	m	63,545	704,00	44 735,68	CS ÚRS 2024 02
PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s těsněním a perforovaným plechem rš 330 mm						
VV		18,105+11,790+17,625+5,570+10,455		63,545				
161	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	22,000	495,00	10 890,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm						
VV		5,5*4		22,000				
162	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	54,400	434,50	23 636,80	CS ÚRS 2024 02
PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,6*8		44,800			
	VV		4,8*2		9,600			
	VV		Součet		54,400			
163	K	764214407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	25,470	935,00	23 814,45	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 670 mm					
	VV		9,96+6,65+8,860		25,470			
164	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	3,550	819,50	2 909,23	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm					
	VV		1,26		1,260			
	VV		1,23		1,230			
	VV		1,06		1,060			
	VV		Součet		3,550			
165	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	3,900	924,00	3 603,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu					
	VV		oplechování komínu					
	VV		1,5		1,500			
	VV		oplechování prostupů					
	VV		2,4		2,400			
	VV		Součet		3,900			
166	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	658,167	71,50	47 058,94	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		S_plocha		149,750			
	VV		S_sikma		508,417			
	VV		Součet		658,167			
167	M	28329036	<i>fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou</i>	m2	723,984	82,50	59 728,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou					
	VV		658,167*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		723,984			
168	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	658,167	71,50	47 058,94	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve					
	VV		S_plocha		149,750			
	VV		S_sikma		508,417			
	VV		Součet		658,167			
169	M	28329012	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2</i>	m2	723,984	49,50	35 837,21	CS ÚRS 2024 02
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2					
	VV		658,167*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		723,984			
170	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	111,540	935,00	104 289,90	CS ÚRS 2024 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	VV		10,6*2		21,200			
	VV		14,82*2		29,640			
	VV		(1,8+4,08)*2		11,760			
	VV		15,3*2		30,600			
	VV		7,2		7,200			
	VV		5,57*2		11,140			
	VV		Součet		111,540			
171	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	8,000	594,00	4 752,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
172	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	32,000	1 017,50	32 560,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		4,0*8		32,000			
173	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	6,086	1 232,00	7 497,95	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				422 756,60	
174	K	766.D01	Dveře vchodové 900/2050 plastové,zateplené, otevíravé,plné,zámek bezpečnostní,al.kování klika-koule barva hnědá	ks	1,000	26 950,00	26 950,00	
	PP		Dveře vchodové 900/2050 plastové,zateplené, otevíravé,plné,zámek bezpečnostní,al.kování klika-koule barva hnědá					
	P		Poznámka k položce: Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
175	K	766.D02	Dveře jednokřídlivé 800/1970, dřevěné plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	14 935,80	14 935,80	
	PP		Dveře jednokřídlivé 800/1970, dřevěné plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		Poznámka k položce: Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
176	K	766.D03	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	8 056,40	8 056,40	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
177	K	766.D04	Dveře jednokřídlové 700/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	15 445,10	15 445,10	
	PP		Dveře jednokřídlové, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
178	K	766.D05	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	8 056,40	8 056,40	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
179	K	766.D06	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	14 935,80	14 935,80	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
180	K	766.D07	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	15 681,60	15 681,60	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
181	K	766.D08	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	8 056,40	8 056,40	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
182	K	766.D09	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	8 056,40	8 056,40	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
183	K	766.D10	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	8 802,20	8 802,20	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
184	K	766.D11	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	8 802,20	8 802,20	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
185	K	766.D12	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	14 935,80	14 935,80	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
186	K	766.D13	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	8 802,20	8 802,20	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
187	K	766.D14	Dveře jednokřídlové 700/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	14 699,30	14 699,30	
	PP		Dveře jednokřídlové 700/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
188	K	766.D15	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	8 802,20	8 802,20	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
189	K	766.D16	Dveře jednokřídlové 700/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	14 699,30	14 699,30	
	PP		Dveře jednokřídlové 700/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
190	K	766.D17	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	8 056,40	8 056,40	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
191	K	766.D18	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	15 681,60	15 681,60	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
192	K	766.D19	Dveře jednokřídlové 700/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	14 699,30	14 699,30	
	PP		Dveře jednokřídlové 700/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
193	K	766.D20	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	8 056,40	8 056,40	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
194	K	766.D21	Dveře vchodové 800/1970 plastové,zateplené, otevíravé,plné,zámek bezpečnostní,al.kování klika-klika barva hnědá	ks	1,000	14 935,80	14 935,80	
	PP		Dveře vchodové 800/1970 plastové,zateplené, otevíravé,plné,zámek bezpečnostní,al.kování klika-klika barva hnědá					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
195	K	766.D22	Dveře vchodové 800/1970 plastové,zateplené, otevíravé,plné,zámek bezpečnostní,al.kování klika-klika barva hnědá	ks	1,000	14 935,80	14 935,80	
	PP		Dveře vchodové 800/1970 plastové,zateplené, otevíravé,plné,zámek bezpečnostní,al.kování klika-klika barva hnědá					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
196	K	766.D23	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	14 935,80	14 935,80	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
197	K	766.D24	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	8 056,40	8 056,40	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
198	K	766.D25	Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	8 056,40	8 056,40	
	PP		Dveře jednokřídlové 800/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
199	K	766.D26	Dveře jednokřídlové 600/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	1,000	15 208,60	15 208,60	
	PP		Dveře jednokřídlové 600/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
200	K	766.D27	Dveře jednokřídlové 900/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování	ks	1,000	15 172,30	15 172,30	
	PP		Dveře jednokřídlové 900/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
201	K	766.D28	Dveře vchodové 900/1970 plastové,zateplené, otevíravé,plné,zámek bezpečnostní,al.kování klika-klika barva hnědá	ks	1,000	15 172,30	15 172,30	
	PP		Dveře vchodové 900/1970 plastové,zateplené, otevíravé,plné,zámek bezpečnostní,al.kování klika-klika barva hnědá					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
202	K	766.D39	Dveře jednokřídlové 700/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou	ks	2,000	15 445,10	30 890,20	
	PP		Dveře jednokřídlové 700/1970, dřevěné hladké plné,zámek obyč.,Al.kování,s větrací mřížkou					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce dveří + montáž dle ČSN					
203	K	766.O03	- okno plastové 1200/850 - jednokřídle - otevíravé a sklápěcí - izolační trojsklo	ks	1,000	7 271,00	7 271,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		- okno plastové 1200/850 - jednokřídle - otevíravé a sklápěcí - izolační trojsklo					
	P		Poznámka k položce: Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce oken + montáž dle ČSN					
204	K	766.O04	- okno plastové 1170/1500 - jednokřídle - otevíravé a sklápěcí - izolační trojsklo	ks	1,000	11 467,50	11 467,50	
	PP		- okno plastové 1170/1500 - jednokřídle - otevíravé a sklápěcí - izolační trojsklo					
	P		Poznámka k položce: Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce oken + montáž dle ČSN					
205	K	766.O05	- okno plastové 1000/1500 - jednokřídle - otevíravé a sklápěcí - izolační trojsklo	ks	1,000	10 175,00	10 175,00	
	PP		- okno plastové 1000/1500 - jednokřídle - otevíravé a sklápěcí - izolační trojsklo					
	P		Poznámka k položce: Dodávka včetně všech komponentů a specifikace v tabulce oken + montáž dle ČSN					
206	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	66,430	89,10	5 918,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami					
	VV		113m					
	VV		((21,18*2+1,48*2)-0,9*13)*1,4		47,068			
	VV		123m					
	VV		13,83*1,4		19,362			
	VV		Součet		66,430			
207	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	26,000	24,75	643,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2					
	VV		8		8,000			
	VV		18		18,000			
	VV		Součet		26,000			
208	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	3,370	94,82	319,54	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					
	VV		1,2+1,17+1,0		3,370			
209	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	3,370	393,80	1 327,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm					
210	M	61140076	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá	kus	6,000	7,70	46,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá					
211	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	1,664	1 210,00	2 013,44	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				139 307,26	
212	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	13,121	115,50	1 515,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých					
	VV		0,75*1,15		0,863			
	VV		1,1*1,45*6		9,570			
	VV		1,2*0,85		1,020			
	VV		1,15*1,45		1,668			
	VV		Součet		13,121			
213	K	767.R.3	Zesílení otvoru prostupů VZT - výroba, materiál, montáž, ochranný nátěr	kg	75,520	137,50	10 384,00	
	PP		Zesílení otvoru prostupů VZT - výroba, materiál, montáž, ochranný nátěr					
	VV		L 70x70x6 mm = 6,40 kg/m					
	VV		415/260 - 1x					
	VV		(0,41*2+0,260*2)*2*6,40		17,152			
	VV		500/260 - 3x					
	VV		(0,500*2+0,260*2)*2*6,40*3		58,368			
	VV		Součet		75,520			
214	K	767.R.2	Spojovací lávka - výrobní dokumentace, výroba, materiál, montáž, ochranný nátěr	kg	792,210	159,50	126 357,50	
	PP		Spojovací lávka - výrobní dokumentace, výroba, materiál, montáž, ochranný nátěr					
	VV		viz výkaz					
	VV		792,21		792,210			
215	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,868	1 210,00	1 050,28	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	771	Podlahy z dlaždic				164 774,92	
216	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	44,300	101,20	4 483,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		114m					
	VV		5,30		5,300			
	VV		115m					
	VV		2,50		2,500			
	VV		118m					
	VV		10,00		10,000			
	VV		119a					
	VV		4,40		4,400			
	VV		119b					
	VV		1,30		1,300			
	VV		120a					
	VV		3,50		3,500			
	VV		120b					
	VV		1,30		1,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		122m					
	VV		2,20		2,200			
	VV		125m					
	VV		12,50		12,500			
	VV		130m					
	VV		1,30		1,300			
	VV		Součet		44,300			
217	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	60,800	113,08	6 875,26	CS ÚRS 2023 02
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	VV		B_kerdlazba		60,800			
218	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	60,800	6,93	421,34	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	VV		B_kerdlazba		60,800			
219	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	121,600	41,80	5 082,88	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	VV		B_kerdlazba		60,800			
	VV		60,8*2 'Přepočtené koeficientem množství		121,600			
220	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	60,800	346,50	21 067,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
	VV		B_kerdlazba		60,800			
221	K	771474212	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	9,720	214,50	2 084,94	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
	VV		B3_kersokl		9,720			
222	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	10,692	232,10	2 481,61	CS ÚRS 2024 02
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm					
	VV		9,72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,692			
223	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	60,800	643,50	39 124,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		B_kerdlazba		60,800			
224	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	35,860	533,50	19 131,31	CS ÚRS 2024 02
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2					
	VV		B_kerdlazba		60,800			
	VV		-A_kerdl_protiskluz		-28,200			
	VV		Součet		32,600			
	VV		32,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		35,860			
225	M	5976116.R.1	dlažba keramická protiskluzová R11 přes 9 do 12ks/m2	m2	31,020	533,50	16 549,17	
	PP		dlažba keramická protiskluzová R11 přes 9 do 12ks/m2					
	VV		A_kerdl_protiskluz		28,200			
	VV		28,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,020			
226	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	41,500	497,20	20 633,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		B4_Hlpodkerdl		41,500			
227	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	95,860	168,30	16 133,24	CS ÚRS 2023 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou					
	VV		B6_Hlpasky		95,860			
228	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	41,000	180,18	7 387,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout					
	VV		B7_Hlkoutin		41,000			
229	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	3,000	171,60	514,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh					
	VV		B8_Hlkoutout		3,000			
230	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,276	1 232,00	2 804,03	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	776		Podlahy povlakové				263 728,89	
231	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	153,300	28,82	4 418,11	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	VV		113m					
	VV		31,40		31,400			
	VV		116m					
	VV		8,90		8,900			
	VV		117m					
	VV		18,10		18,100			
	VV		121m					
	VV		8,50		8,500			
	VV		123m					
	VV		10,80		10,800			
	VV		124a					
	VV		8,00		8,000			
	VV		124b					
	VV		11,80		11,800			
	VV		126m					
	VV		19,20		19,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		127m					
	VV		10,50		10,500			
	VV		128m					
	VV		9,80		9,800			
	VV		129a					
	VV		3,90		3,900			
	VV		129b					
	VV		12,40		12,400			
	VV		Součet		153,300			
232	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	203,100	30,03	6 099,09	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
	VV		C1_pvc		203,100			
233	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	203,100	6,93	1 407,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu vysátí podlah					
	VV		C1_pvc		203,100			
234	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	203,100	49,50	10 053,45	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
	VV		C1_pvc		203,100			
235	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	203,100	346,50	70 374,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm					
	VV		C1_pvc		203,100			
236	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	203,100	22,55	4 579,91	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového					
	VV		C1_pvc		203,100			
237	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	203,100	247,50	50 267,25	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
	VV		C1_pvc		203,100			
238	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	223,410	418,00	93 385,38	CS ÚRS 2024 02
	PP		203,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		223,410			
	VV							
239	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	198,260	36,96	7 327,69	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	VV		C2_pvcSOKL		198,260			
240	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	202,225	70,18	14 192,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		lišta soklová PVC 18x80mm					
	VV		198,26*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		202,225			
241	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,779	913,00	1 624,23	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				254 109,88	
242	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	141,724	81,07	11 489,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	VV		114m					
	VV		13,0*2,0-0,9*2,02-0,8*2,02*2-0,5*0,2		20,850			
	VV		115m					
	VV		9,0*2,0-0,9*2,02-0,8*2,02-0,5*0,2		14,466			
	VV		118m					
	VV		10,17*2,0-0,7*2,0-0,9*2,0-1,2*0,75		16,240			
	VV		119a					
	VV		10,44*2,0-0,9*2,0-0,7*2,0		17,680			
	VV		119b					
	VV		4,56*2,0-0,5*0,75-0,7*2,0		7,345			
	VV		120a					
	VV		8,40*2,0-0,9*2,0-0,7*2,0		13,600			
	VV		120b					
	VV		4,56*2,0-0,5*0,75-0,7*2,0		7,345			
	VV		122m					
	VV		6,58*2,0-0,7*2,0		11,760			
	VV		125m					
	VV		14,18*2,0-1,15*1,15-0,9*2,0*2		23,438			
	VV		130m					
	VV		5,20*2,0-0,7*2,0		9,000			
	VV		Součet		141,724			
243	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	162,710	3,30	536,94	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny					
	VV		B2_kerobklad		162,710			
244	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	162,710	49,50	8 054,15	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	VV		B2_kerobklad		162,710			
245	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	62,585	497,20	31 117,26	CS ÚRS 2024 02
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	VV		B5_Hlstenykerdl		62,585			
246	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	162,710	654,50	106 493,70	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	VV		B2_kerobklad		162,710			
247	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	178,981	504,90	90 367,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2					
	VV		162,71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		178,981			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
248	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	3,230	1 873,30	6 050,76	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				293 952,19	
249	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	90,000	275,00	24 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru					
	VV		broušení					
	VV		stávající dřevěné římsy					
	VV		90,0		90,000			
250	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	90,000	38,50	3 465,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru					
	VV		ometení					
	VV		stávající dřevěné římsy					
	VV		90,0		90,000			
251	K	783222101	Lokální tmelení tesařských kcí do 10 % pl akrylátovým tmelem	m2	90,000	385,00	34 650,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým					
	VV		stávající dřevěné římsy					
	VV		90,0		90,000			
252	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	90,000	126,50	11 385,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný akrylátový					
	VV		stávající dřevěné římsy					
	VV		90,0		90,000			
253	K	783224101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	90,000	385,00	34 650,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný akrylátový					
	VV		stávající dřevěné římsy					
	VV		90,0		90,000			
254	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 502,334	38,50	57 839,86	CS ÚRS 2024 02
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení					
255	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 502,334	82,50	123 942,56	CS ÚRS 2024 02
	PP		Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický					
	VV		bednění					
	VV		S_plocha*2		299,500			
	VV		S_sikma*2		1 016,834			
	VV		odečet doplnění střechy					
	VV		-24,0		-24,000			
	VV		vazníky - 6 ks					
	VV		35,0*6		210,000			
	VV		Součet		1 502,334			
256	K	783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	9,200	111,65	1 027,18	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový					
	VV		A_cempoter		9,200			
257	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	9,200	243,76	2 242,59	CS ÚRS 2023 02
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový					
	VV		A_cempoter		9,200			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				131 635,34	
258	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	699,665	20,35	14 238,18	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		D_omítkapuvodni		684,665			
	VV		B_omítka_strop_oprav		15,000			
	VV		Součet		699,665			
259	K	784111041	Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v do 3,80 m	m2	699,665	26,84	18 779,01	CS ÚRS 2023 02
	PP		Omytí podkladu omytí omytím s odmaštěním a následným opláchnutím v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		D_omítkapuvodni		684,665			
	VV		B_omítka_strop_oprav		15,000			
	VV		Součet		699,665			
260	K	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech v do 3,80 m	m2	699,665	27,39	19 163,82	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		D_omítkapuvodni		684,665			
	VV		B_omítka_strop_oprav		15,000			
	VV		Součet		699,665			
261	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	959,361	19,80	18 995,35	CS ÚRS 2024 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
262	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	959,361	60,50	58 041,34	CS ÚRS 2024 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		D_omítkapuvodni		684,665			
	VV		B_omítka_strop_oprav		15,000			
	VV		omítka stěn nová					
	VV		170,006		170,006			
	VV		odečet obklad					
	VV		-B2_kerobklad		-162,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		SDK_podhled_I+SDK_podhlIPR_I		252,400			
	VV		Součet		959,361			
263	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	267,400	3,30	882,42	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		B_omítka_strop_oprav		15,000			
	VV		SDK_podhled_I		203,100			
	VV		SDK_podhlIPR_I		49,300			
	VV		Součet		267,400			
264	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	280,770	1,32	370,62	CS ÚRS 2023 02
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		267,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		280,770			
265	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	107,000	4,40	470,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80					
	VV		zakrytí dveří					
	VV		66,0		66,000			
	VV		zakrytí oken					
	VV		41,0		41,000			
	VV		Součet		107,000			
266	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	112,350	1,32	148,30	CS ÚRS 2023 02
	PP		folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
	VV		107*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		112,350			
267	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	267,400	2,04	545,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací					
	VV		omytím podlah					
	VV		SDK_podhled_I		203,100			
	VV		SDK_podhlIPR_I		49,300			
	VV		B_omítka_strop_oprav		15,000			
	VV		Součet		267,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt:
I - I ETAPA
Soupis:
D.1.4.A.a - Vytápění - I etapa

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Kralupy nad Vltavou
Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Dinga
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 837 934,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 837 934,00	21,00%	595 966,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 433 900,14

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt: I - I ETAPA
Soupis: D.1.4.A.a - Vytápění - I etapa

Místo: Datum: 12.11.2024
Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 837 934,00
730 - Ústřední vytápění	2 734 754,00
730.1 - Potrubí vč. tvarovek, kotvení, montáže, dodávky a příslušenství	497 709,30
730.2 - Izolace potrubí vč. tvarovek, montáže, dodávky a příslušenství	75 355,50
730.3 - Otopná tělesa vč. montáže, dodávky a příslušenství	66 365,20
730.4 - Armatury pro připojení otopných těles vč. dodávky, montáže a příslušenství	49 500,00
730.5 - Vybavení kotelny - Armatury, zařízení vč. dodávky, montáže a příslušenství	1 771 110,00
730.7 - Podlahové vytápění	191 279,00
737 - Demontáže	83 435,00
OST - Ostatní	103 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA

Objekt: I - I ETAPA

Soupis: D.1.4.A.a - Vytápění - I etapa

Místo: Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga

Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 837 934,00

D 730 Ústřední vytápění 2 734 754,00

D 730.1 Potrubí vč. tvarovek, kotvení, montáže, dodávky a příslušenství 497 709,30

1	K	733222102	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	85,000	487,30	41 420,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1

2	K	733222103	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	26,000	564,30	14 671,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1

3	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	30,000	666,60	19 998,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1

4	K	733223205	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm	m	70,000	1 045,00	73 150,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5

5	K	733223206	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 mm	m	194,000	1 441,00	279 554,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	---------	----------	------------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5

88	K	733223207	Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 42x1,5 mm	m	35,000	1 969,00	68 915,00	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

PP Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 42/1,5

D 730.2 Izolace potrubí vč. tvarovek, montáže, dodávky a příslušenství 75 355,50

6	K	733811251	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	125,000	177,10	22 137,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

7	K	733811252	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	220,000	207,90	45 738,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

8	K	7338112K6	Izolace rozdělovače a sběrače, tl. 100 mm	kus	1,000	7 480,00	7 480,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

PP Izolace rozdělovače a sběrače tl. 100mm

D 730.3 Otopná tělesa vč. montáže, dodávky a příslušenství 66 365,20

9	K	735152480	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 mm výkon 1803 W	kus	5,000	7 647,20	38 236,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 1803 W

10	K	735152475	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/800 mm výkon 1030 W	kus	1,000	5 843,20	5 843,20	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1030 W

11	K	735151171	Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/400 mm výkon 242 W	kus	2,000	4 646,40	9 292,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 242 W

12	K	735160123	Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1 220/600 mm	kus	2,000	3 973,20	7 946,40	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 220 mm, délky 600 mm

13	K	735160143	Otopné těleso trubkové teplovodní výška/délka 1 820/600 mm	kus	1,000	5 046,80	5 046,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Otopná tělesa trubková teplovodní na stěnu výšky tělesa 1 820 mm, délky 600 mm

D 730.4 Armatury pro připojení otopných těles vč. dodávky, montáže a příslušenství 49 500,00

14	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	8,000	825,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Ventily regulační závitové termostatické, s hlavici ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G 1/2

15	K	UT2	Elektrická topná patrona - otopné těleso trubkové	kus	3,000	4 235,00	12 705,00	
----	---	-----	---	-----	-------	----------	-----------	--

PP Elektrická topná patrona - otopné těleso trubkové, 800W

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	734109K5	Připojovací armatura pro trubkové těleso, DN 15 vč. příslušenství	kus	3,000	2 178,00	6 534,00	
PP			Připojovací armatura pro trubkové těleso, DN 15 vč. příslušenství					
17	K	734261403R	Připojovací šroubení rohové G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	16,000	830,50	13 288,00	
PP			Připojovací šroubení rohové G 3/4x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK					
18	K	734109K2	Připojovací armatura v roh. pro trubk. tělesa DN15, vč. příslušenství	kus	6,000	902,00	5 412,00	
PP			Připojovací armatura v roh. pro trubk. tělesa DN15, vč. příslušenství					
19	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	11,000	451,00	4 961,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové s vestavěným čidlem					
D		730.5	Vybavení kotleny - Armatury, zařízení vč. dodávky, montáže a příslušenství				1 771 110,00	
20	K	M1	Montáž zařízení ve strojovně UT - osazení zařízení dle PD, napojení na potrubí, kotevní materiál, propojení s elektro, spuštění, uvedení do plného provozu	soub	1,000	155 100,00	155 100,00	
PP			Montáž zařízení ve strojovně UT - osazení zařízení dle PD, napojení na potrubí, kotevní materiál, propojení s elektro, spuštění, uvedení do plného provozu					
21	K	732522R	Tepelné čerpadlo vzduch/voda, split systém, 30 kW (při A2W35)	kus	2,000	506 000,00	1 012 000,00	
PP			Tepelné čerpadlo vzduch/voda, split systém, 30 kW (při A2W35)					
P			Poznámka k položce: včetně montážního příslušenství a kotevního materiálu					
22	K	731251121	Kotel ocelový elektrický závěsný přímotopný o výkonu 30 kW, 400 V	kus	1,000	32 450,00	32 450,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Kotle ocelové teplovodní elektrické závěsné přímotopné 30,0 kW					
23	K	7321113R1	Rozdělovač/sběrač, vč. montáže, příslušenství a kotvení	kus	1,000	42 350,00	42 350,00	
PP			Rozdělovač/sběrač, vč. montáže, příslušenství a kotvení, 4x větev do DN40, přívodní a zpětné potrubí DN50, délka 3 m					
24	K	THR	Termohydraulický rozdělovač, pro výkon do 100 kW, DN50	kus	1,000	15 950,00	15 950,00	
PP			Termohydraulický rozdělovač, pro výkon do 100 kW, DN50					
25	K	732211135.RGL	Ohřívač stacionární zásobníkový RBC 500 HP s jedním výměníkem PN 1,0/1,0 o objemu 509 l / 5,9 m2	soubor	1,000	74 800,00	74 800,00	
PP			Ohřívač stacionární zásobníkový RBC 500 HP s jedním výměníkem PN 1,0/1,0 o objemu 509 l / 5,9 m2					
26	K	732211137.RGL	Ohřívač stacionární zásobníkový RBC 1000 HP s jedním výměníkem PN 1,0/1,0 o objemu 884 l / 10,0 m2	soubor	1,000	202 950,00	202 950,00	
PP			Ohřívač stacionární zásobníkový RBC 1000 HP s jedním výměníkem PN 1,0/1,0 o objemu 884 l / 10,0 m2					
27	K	732421203	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 25 výtlač do 5,0 m průtok 0,5 m3/h pro TUV	soubor	2,000	9 812,00	19 624,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 5,0 m / 0,5 m3/h					
28	K	732331122	Nádoba tlaková expanzní předřadná pro solární, topnou a chladicí soustavu závitové připojení PN 1,0 o objemu 12 l	soubor	1,000	2 948,00	2 948,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Nádoby expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy předřadná nádoba se závitovým připojením PN 1,0 o objemu 12 l					
29	K	732331605	Nádoba tlaková expanzní plochá pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 24 l	soubor	1,000	3 432,00	3 432,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Nádoba tlaková expanzní plochá pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 1,0 o objemu 24 l					
30	K	732331619	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 140 l	soubor	1,000	11 616,00	11 616,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Nádoby expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 140 l					
31	K	732421406	Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 25 výtlač do 5,0 m průtok 3,0 m3/h PN 10 pro vytápění	soubor	4,000	8 052,00	32 208,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 5,0 m / 3,0 m3/h					
P			Poznámka k položce: S plynulou regulací otáček					
32	K	734163443	Filtr DN 25 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	2,000	682,00	1 364,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Filtr z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 25					
33	K	734163444	Filtr DN 32 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	2,000	891,00	1 782,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Filtr z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 32					
34	K	734163445	Filtr DN 40 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	4,000	1 089,00	4 356,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Filtr z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 40					
35	K	734163446	Filtr DN 50 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000	1 694,00	1 694,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Filtr z uhlíkové oceli s čistícím víkem nebo vypouštěcí zátkou PN 40 do 400°C DN 50					
36	K	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	2,000	572,00	1 144,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1					
37	K	734242415	Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 140°C	kus	2,000	781,00	1 562,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 140°C přímé G 5/4					
38	K	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 140°C	kus	4,000	1 089,00	4 356,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 140°C přímé G 6/4					
39	K	734242417	Ventil závitový zpětný přímý G 2 PN 16 do 110°C	kus	1,000	1 672,00	1 672,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 2					
40	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 140°C závitový	kus	9,000	385,00	3 465,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2					
41	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	9,000	682,00	6 138,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1					
42	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	902,00	5 412,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/4					
43	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	12,000	1 122,00	13 464,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 1/2					
44	K	734292718	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	1 848,00	11 088,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 2					
45	K	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	8,000	242,00	1 936,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 1/2					
46	K	734295022	Směšovací ventil otopných a chladicích systémů závitový třicestný G 1" se servomotorem	kus	2,000	7 975,00	15 950,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Směšovací armatury otopných a chladicích systémů ventily závitové PN 10 T= 120°C třicestné se servomotorem G 1					
47	K	7342950D1	Směšovací ventil dvoucestný DN 32, bez proudu zavřeno	kus	1,000	7 216,00	7 216,00	
PP			Směšovací ventil dvoucestný DN 32, bez proudu zavřeno					
48	K	7342950D2	Směšovací ventil dvoucestný DN 32, bez proudu zavřeno	kus	1,000	7 216,00	7 216,00	
PP			Směšovací ventil dvoucestný DN 32, bez proudu zavřeno					
49	K	7344211R1	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlaku 0–6 bar průměru 100 mm + mer. kohout smyčka	kus	11,000	1 331,00	14 641,00	
PP			Tlakoměry s pevným stonkem a zpětnou klapkou spodní připojení (radiální) tlaku 0–6 bar průměru 100 mm + mer. kohout smyčka					
50	K	734411127	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 100 mm	kus	10,000	979,00	9 790,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm					
51	K	7344241R3	Pojistný ventil DN 20, 10 bar	kus	2,000	1 265,00	2 530,00	
PP			Pojistný ventil DN 20, 10 bar					
52	K	734412113	Měřič tepla kompaktní Qn 2,5 G 3/4	kus	5,000	9 515,00	47 575,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Teploměry technické kompaktní měřiče tepla jmenovitý průtok Qn (m3/h) 2,5 3/4"					
53	K	7344241R4	Pojistný ventil DN 25i, 4 bar	kus	1,000	1 331,00	1 331,00	
PP			Pojistný ventil DN 25i, 4 bar					
D	730.7	Podlahové vytápění					191 279,00	
54	K	735511007	Podlahové vytápění - rozvodné potrubí polyethylen PE-Xa 17x2,0 mm pro systémovou desku	m	1 140,000	45,10	51 414,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm					
P			Poznámka k položce:					
VV			Množství potrubí bude při objednávce zaokrouhleno na násobky 50					
VV			rozdělovač R2 - 9 okruhů					
VV			plochy (s rezervou 12%)					
VV			(35+115+70+40+40+60+55+30)*1,12				498,400	
VV			přívod (s rezervou 12%)					
VV			2*(6+0,5+0,5+3+5+4+2+7)*1,12				62,720	
VV			Mezisoučet				561,120	
VV			rozdělovač R3 - 7 okruhů					
VV			plochy (s rezervou 12%)					
VV			(110+70+105+75+40)*1,12				448,000	
VV			přívod (s rezervou 12%)					
VV			2*(2,5+0,5+4+6+2+2)*1,12				38,080	
VV			Mezisoučet				486,080	
VV			"rezerva"92,8				92,800	
VV			Součet				1 140,000	
55	K	735511009	Podlahové vytápění - systémová deska bez izolace výšky 20 až 24 mm	m2	190,000	306,90	58 311,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm					
56	K	735511061	Podlahové vytápění - reflexní fólie	m2	190,000	90,20	17 138,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění doplňkové prvky krycí PE fólie					
57	K	735511085	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry šestiokruhový	kus	1,000	7 920,00	7 920,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry šestiokruhové					
58	K	735511088	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry devítiokruhový	kus	1,000	9 680,00	9 680,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozdělovače mosazné s průtokoměry devítiokruhové					
59	K	735511138	Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač	kus	30,000	115,50	3 465,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění připojovací šroubení rozdělovače, potrubí 17x2,0 mm					
60	K	735511103	Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 6-9 okruhy	kus	2,000	3 146,00	6 292,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Trubkové teplovodní podlahové vytápění skříně rozdělovače pod omítku, pro rozdělovač s počtem okruhů 6-9					
61	K	PM.PDL.1	Podružný materiál - dilatační pásy	m	300,000	46,20	13 860,00	
PP			Podružný materiál - dilatační pásy					
62	K	PM.PDL.2	Podružný materiál - plastifikátor	m2	190,000	82,50	15 675,00	
PP			Podružný materiál - plastifikátor					
63	K	PM.PDL.3	Podružný materiál - přichytky - 3 ks/m	kus	3 420,000	2,20	7 524,00	
PP			Podružný materiál - přichytky - 3 ks/m					
D			737	Demontáže			83 435,00	
64	K	713410833R	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými drátem tl přes 50 mm	m	100,000	27,50	2 750,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění tepelné izolace potrubí a chybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií, tloušťka izolace přes 50 mm					
65	K	733120815R	Demontáž potrubí ocelového hladkého	m	300,000	93,50	28 050,00	
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých					
66	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	50,000	99,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3					
67	K	73410081R	Demontáž armatur pro vytápění	kus	70,000	93,50	6 545,00	
PP			Demontáž armatur pro vytápění					
PP			Pozn. uveden přibližný počet demontovaných armatur					
P			Poznámka k položce:					
68	K	73511181R	Demontáž otopných těles stávajících	kus	20,000	242,00	4 840,00	
PP			Demontáž otopných těles litinových žlábkových					
69	K	732212815	Demontáž ohříváku zásobníkového stojatého obsah do 1600 l	kus	1,000	1 375,00	1 375,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž ohříváků zásobníkových stojatých o obsahu do 1 600 l					
70	K	732214813	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 630 l	kus	1,000	2 035,00	2 035,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž ohříváků zásobníkových vypuštění vody z ohříváků o obsahu do 630 l					
71	K	732110812	Demontáž rozdělovače nebo sběrače DN přes 100 do 200	m	2,000	2 200,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200					
72	K	732320812	Demontáž nádrže beztlaké nebo tlakové odpojení od rozvodů potrubí obsah do 100 l	kus	1,000	3 850,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž nádrží beztlakých nebo tlakových odpojení od rozvodů potrubí nádrže o obsahu do 100 l					
73	K	732420812	Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 40	kus	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 40					
74	K	73549481.R.1	Vypuštění vody z otopných těles vč. její ekologické likvidace	m2	20,000	550,00	11 000,00	
PP			Vypuštění vody z otopných těles vč. její ekologické likvidace					
75	K	731200825	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon přes 25 do 40 kW	kus	2,000	2 035,00	4 070,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 25 do 40 kW					
76	K	731202810	Rozřezání kotle ocelového demontovaného hmotnosti do 500 kg	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž kotlů ocelových rozřezání demontovaných kotlů ocelových, o hmotnosti do 500 kg					
77	K	731292811	Demontáž hořáku na plynné nebo kapalné palivo výkon do 145 kW	kus	2,000	385,00	770,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž hořáků na kapalná a plynná paliva, o výkonu do 145 kW					
78	K	DEM.1R	Likvidace demontovaných zařízení, otopných těles, armatur, včetně skládkovného	soub	1,000	5 500,00	5 500,00	
PP			Likvidace demontovaných zařízení, otopných těles, armatur, včetně skládkovného					
D			OST	Ostatní			103 180,00	
79	K	998731201K1	Přesun hmot pro vytápění stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	5 500,00	5 500,00	
PP			Přesun hmot pro vytápění stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
80	K	OST1	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	8 800,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
81	K	OST2	Spojovací a kotevní materiál	%	1,000	8 800,00	8 800,00	
PP			Spojovací a kotevní materiál					
82	K	727112003R	Trubní ucpávka ocelového potrubí s hořlavou izolací do DN 50 stěnou požární odolnost EI 60	kus	8,000	2 860,00	22 880,00	
PP			Trubní ucpávka ocelového potrubí s hořlavou izolací do DN 50 stěnou požární odolnost EI 60					
83	K	OST3	Zkouška v rámci montážních prací - Topná zkouška	h	72,000	385,00	27 720,00	
PP			Zkouška v rámci montážních prací - Topná zkouška					
84	K	OST4	Zkouška v rámci montážních prací - Tlaková zkouška, včetně napuštění nemrznoucí směsí	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	
PP			Zkouška v rámci montážních prací - Tlaková zkouška, včetně napuštění nemrznoucí směsí					
85	K	OST5	Stavební přípomoc (včetně prostupů)	kpl	1,000	7 150,00	7 150,00	
PP			Stavební přípomoc včetně prostupů a začistění					
86	K	OST6	Příprava pro realizaci 2. etapy - propojení se stávajícími rozvody UT	soub	1,000	5 500,00	5 500,00	
PP			Příprava pro realizaci 2. etapy - propojení se stávajícími rozvody UT					
87	K	OST7	Příprava pro realizaci 2. etapy - přechodky na potrubí	kus	2,000	2 090,00	4 180,00	
PP			Příprava pro realizaci 2. etapy - přechodky na potrubí					
89	K	OST8	Doprava materiálu na stavbu	soub.	1,000	3 850,00	3 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Doprava materiálu na stavbu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt:
I - I ETAPA
Soupis:
D.1.4.C.a - VZT - I etapa

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Kralupy nad Vltavou
Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Dinga
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		574 142,80	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	574 142,80	21,00%	120 569,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	694 712,79

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt: I - I ETAPA
Soupis: D.1.4.C.a - VZT - I etapa

Místo:		Datum:	12.11.2024
Zadavatel:	Město Kralupy nad Vltavou	Projektant:	Ing. Jan Dinga
Uchazeč:	EMH stavební CZ s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	574 142,80
D1 - Větrací jednotka	159 731,00
D2 - Potrubí a tvarovky vnitřního rozvodu	362 931,80
D4 - Ostatní	51 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA

Objekt: I - I ETAPA

Soupis: D.1.4.C.a - VZT - I etapa

Místo: Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga

Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 574 142,80

D		D1	Větrací jednotka	159 731,00				
1	K	VZT 2	VZT zař. č.2 - rekuperační jednotka 1800 m3/hod, dp 500 Pa, ve venkovním provedení, teplovodní ohřivač, rozvaděč MaR, příslušenství	ks	1,000	159 731,00	159 731,00	
PP		VZT zař. č.2 - rekuperační jednotka 1800 m3/hod, dp 500 Pa, ve venkovním provedení, teplovodní ohřivač, rozvaděč MaR, příslušenství						
D		D2	Potrubí a tvarovky vnitřního rozvodu	362 931,80				
2	K	751344122	Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,150 do 0,300 m2	kus	4,000	1 069,20	4 276,80	CS ÚRS 2024 02
PP		Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,150 do 0,300 m2						
3	M	TH.300.600.100	Kulísový tlumič hluku 300x600 L=1000 mm	kus	4,000	3 951,20	15 804,80	
PP		Tlumič hluku kulísový včetně pláště, kulisy s tvarovaným náběhem a ukočením pro snížení tlakových ztrát						
4	K	751322134	Montáž anemostatu čtvercového vířivého se skříní přes 0,350 do 0,500 m2	kus	10,000	716,10	7 161,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz anemostatu čtvercového vířivého se skříní, průřezu přes 0,350 do 0,500 m2						
5	M	42972224R	anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu čtvercový ocelový bílý 600x600mm 24 lamel	kus	10,000	3 488,10	34 881,00	CS ÚRS 2024 02
PP		anemostat vířivý pro přívod/odvod vzduchu čtvercový ocelový bílý 600x600mm 24 lamel						
6	K	751322012	Montáž talířového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	21,000	110,00	2 310,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm						
7	M	42972213	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm	kus	12,000	188,10	2 257,20	CS ÚRS 2024 02
PP		ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 125mm						
8	M	42972216	ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm	kus	9,000	270,60	2 435,40	CS ÚRS 2024 02
PP		ventil talířový pro odvod vzduchu kovový D 200mm						
9	K	751537072	Montáž potrubí kruhového ohebného neizolovaného z Al folie D přes 100 do 200 mm	m	22,000	110,00	2 420,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al folie, průměru přes 100 do 200 mm						
10	M	42981796	hadice ohebná neizolovaná z Al folie s vícenásobným zámkem D 125mm	m	16,000	146,30	2 340,80	CS ÚRS 2024 02
PP		hadice ohebná neizolovaná z Al folie s vícenásobným zámkem D 125mm						
VV		13,33333333333333*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			16,000			
11	M	42981750	hadice ohebná neizolovaná z Al folie s vícenásobným zámkem D 200mm	m	8,000	162,80	1 302,40	CS ÚRS 2024 02
PP		hadice ohebná neizolovaná z Al folie s vícenásobným zámkem D 200mm						
VV		6,66666666666667*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			8,000			
12	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	42,000	556,60	23 377,20	CS ÚRS 2024 02
PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm						
VV		potrubí 125			20,000			
VV		20						
VV		potrubí 160			8,000			
VV		8						
VV		potrubí 200			14,000			
VV		14			42,000			
VV		Součet						
13	K	751511D03	Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek (50%) a montáže	m2	150,000	495,00	74 250,00	
PP		Čtyřhranné potrubí vč. tvarovek (50%) a kotvení						
VV		90+60			150,000			
14	K	713411141	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými Al páskou 1x	m2	110,000	286,00	31 460,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednovrstvá						
15	M	63141793	rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 40mm	m2	110,000	825,00	90 750,00	CS ÚRS 2024 02
PP		rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 65kg/m3 tl 40mm						
16	K	713491112R	Oplechování VZT potrubí vč. tvarovek	m2	60,000	1 045,00	62 700,00	
PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční součásti oplechování pevného vnějšího obvodu do 500 mm ohybů						
17	K	751.DV.350.100	Dveřní mřížka350x100 mm Al transparentní elox vč. instalace, rozteč lamel 20 mm	kus	7,000	743,60	5 205,20	
PP		Dveřní mřížka Al transparentní elox vč. instalace, rozteč lamel 20 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D4 Ostatní							51 480,00	
18	K	OST01	zprovoznění a zaregulování VZT systému	soub.	1,000	11 000,00	11 000,00	
PP			zprovoznění a zaregulování VZT systému					
27	K	OST010	doklady pro kolaudaci	soub.	1,000	1 100,00	1 100,00	
PP			doklady pro kolaudaci					
19	K	OST02	měření hluku dle podmínek KHS	ks	1,000	16 500,00	16 500,00	
PP			měření hluku dle podmínek KHS					
20	K	OST03	stavební přípomoci	%	3,000	2 200,00	6 600,00	
PP			stavební přípomoci					
VV			1,5*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		0,750			
VV			Součet		0,750			
21	K	OST04	přesun hmot	%	5,000	1 100,00	5 500,00	
PP			přesun hmot					
VV			1,5*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		0,750			
VV			Součet		0,750			
23	K	OST06	ostatní materiál, spojovací, kotevní materiál	%	1,000	5 500,00	5 500,00	
PP			ostatní materiál, spojovací, kotevní materiál					
VV			10*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		5,000			
VV			Součet		5,000			
24	K	OST07	zaškolení obsluhy	soub.	1,000	1 100,00	1 100,00	
PP			zaškolení obsluhy					
25	K	OST08	protokol o zaregulování	soub.	1,000	1 100,00	1 100,00	
PP			protokol o zaregulování					
26	K	OST09	skutečné provedení	soub.	1,000	1 100,00	1 100,00	
PP			skutečné provedení					
28	K	OST09.1	doklady pro kolaudaci	soub.	1,000	110,00	110,00	
PP			doklady pro kolaudaci					
29	K	OST09.2	ventilátor (k výlevce) 100 m3/h	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
PP			ventilátor (k výlevce) 100 m3/h					
30	K	OST09.3	mřížka 150x150 na etics	ks	1,000	550,00	550,00	
PP			mřížka 150x150 na etics					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt:
I - I ETAPA
Soupis:
D.1.4.D.a - MaR - I etapa

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Kralupy nad Vltavou
Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Dinga
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			401 400,45
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	401 400,45	21,00%	84 294,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			485 694,54
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt: I - I ETAPA
Soupis: D.1.4.D.a - MaR - I etapa

Místo: Datum: 12.11.2024
Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	401 400,45
D1 - Periferie	56 942,60
D2 - Řídicí systém	118 693,30
D3 - Rozváděče	75 900,00
D4 - Kabely	57 662,55
D5 - Nosný materiál	22 187,00
D6 - Ostatní montáže	6 435,00
D7 - Ostatní	63 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA

Objekt: I - I ETAPA

Soupis: D.1.4.D.a - MaR - I etapa

Místo: Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga

Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 401 400,45

D	D1	Periferie					56 942,60	
1	K	735411231R1	Montáž venkovního teplotního čidla	kus	1,000	220,00	220,00	
	PP		Montáž venkovního teplotního čidla					
2	M	40511060R1	čidlo teplotní venkovní s odporovým výstupem IP65	kus	1,000	698,50	698,50	
	PP		čidlo teplotní venkovní s odporovým výstupem IP65					
3	K	735411231R2	Montáž prostorového teplotního čidla	kus	1,000	220,00	220,00	
	PP		Montáž prostorového teplotního čidla					
4	M	40511060	čidlo teplotní prostorové s odporovým výstupem	kus	1,000	357,50	357,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		čidlo teplotní prostorové s odporovým výstupem					
5	K	732511741R3	Montáž čidla teploty do jímky	kus	7,000	220,00	1 540,00	
	PP		Montáž čidla teploty do jímky					
6	M	RGL.9109R1	Čidlo teplotní odporové do jímky 120mm	kus	3,000	910,80	2 732,40	
	PP		Čidlo teplotní odporové do jímky 120mm					
7	M	RGL.9109R2	Čidlo teplotní odporové do jímky 240mm	kus	4,000	1 018,60	4 074,40	
	PP		Čidlo teplotní odporové do jímky 240mm					
8	M	55128026R1	jímka pro čidlo teploty 100mm (montáž profese UT)	kus	3,000	286,00	858,00	
	PP		jímka pro čidlo teploty 100mm (montáž profese UT)					
9	M	55128026R2	jímka pro čidlo teploty 240mm (montáž profese UT)	kus	4,000	346,50	1 386,00	
	PP		jímka pro čidlo teploty 240mm (montáž profese UT)					
10	K	735411231R3	Montáž příložného teplotního čidla	kus	2,000	220,00	440,00	
	PP		Montáž příložného teplotního čidla					
11	M	40511060R2	čidlo teplotní příložné s odporovým výstupem	kus	2,000	722,70	1 445,40	
	PP		čidlo teplotní příložné s odporovým výstupem					
12	K	734441115	Regulátor tlaku vlnovcový tlak 40 až 400 kPa s jednoobvodovým mikrosplínáčem	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Regulátory tlaku s jednoobvodovým mikrosplínáčem vlnovcové, tlak 40 až 400 kPa					
13	M	40562325	regulátor tlaku membránový 0,4 až 4kPa tlak	kus	1,000	1 665,40	1 665,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		regulátor tlaku membránový 0,4 až 4kPa tlak					
14	M	42272610R1	smyčka kondenzační + tlakoměrný ventil (montáž dodávka profese UT)	kus	1,000	484,00	484,00	
	PP		smyčka kondenzační + tlakoměrný ventil (montáž dodávka profese UT)					
15	K	751614111R1	Montáž příložného termostatu	kus	2,000	220,00	440,00	
	PP		Montáž příložného termostatu					
16	M	40561110R1	termostat příložný 40°C - 120°C	kus	2,000	1 085,70	2 171,40	
	PP		termostat příložný 40°C - 120°C					
17	K	734449121R1	Montáž snímače zaplavení	soubor	1,000	220,00	220,00	
	PP		Montáž snímače zaplavení					
18	M	PRGzaplava01	Snímač zaplavení	kus	1,000	1 234,20	1 234,20	
	PP		Snímač zaplavení					
19	K	741311071	Montáž tlačítka nouzového zastavení/vypnutí přisazeného nebo nástěnného se zapojením vodičů	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž splínáčů speciálních se zapojením vodičů tlačítka nouzového zastavení/vypnutí přisazeného nebo nástěnného					
20	M	34532002	ovládač nouzového zastavení s aretací 1V+1Z 3A 240V AC	kus	1,000	785,40	785,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		ovládač nouzového zastavení s aretací 1V+1Z 3A 240V AC					
21	K	732481231.SMS.R	Měřič spotřeby tepla DN32 s komunikací Mbus včetně šroubení, napájení baterie - zapojení	soubor	2,000	220,00	440,00	
	PP		Měřič spotřeby tepla DN32 s komunikací Mbus včetně šroubení, napájení baterie - zapojení					
22	M	28616010R	Měřič spotřeby tepla DN32 s komunikací Mbus včetně šroubení, napájení baterie - dodávka	sada	2,000	9 665,70	19 331,40	
	PP		Měřič spotřeby tepla DN32 s komunikací Mbus včetně šroubení, napájení baterie - dodávka					
23	K	732481231.SMS.R1	Měřič spotřeby tepla DN20 s komunikací Mbus včetně šroubení, napájení baterie - zapojení	soubor	2,000	220,00	440,00	
	PP		Měřič spotřeby tepla DN20 s komunikací Mbus včetně šroubení, napájení baterie - zapojení					
24	M	28616010R1	Měřič spotřeby tepla DN20 s komunikací Mbus včetně šroubení, napájení baterie - dodávka	sada	2,000	7 659,30	15 318,60	
	PP		Měřič spotřeby tepla DN20 s komunikací Mbus včetně šroubení, napájení baterie - dodávka					
D	D2	Řídicí systém					118 693,30	
25	K	741751211R1	Montáž řídicího systému	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	
	PP		Montáž řídicího systému					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	MAT00001	<i>Rídící systém, s barevným grafickým 2" displejem TFT IPS s rozlišením 320 × 240 bodů a 8 klávesami, webserver, komunikace 1× RS485 (galv. odd.), 1× Ethernet, 1× RS232, Micro SD, IP20, na DIN lištu 35 mm včetně modulů pro 14xAI, 26xDI, 4xAO, 17xDO</i>	kpl	1,000	53 460,00	53 460,00	
PP			Rídící systém, s barevným grafickým 2" displejem TFT IPS s rozlišením 320 × 240 bodů a 8 klávesami, webserver, komunikace 1× RS485 (galv. odd.), 1× Ethernet, 1× RS232, Micro SD, IP20, na DIN lištu 35 mm včetně modulů pro 14xAI, 26xDI, 4xAO, 17xDO					
27	K	MAT00002	Montáž komunikačního převodníku	kpl	1,000	220,00	220,00	
PP			Montáž komunikačního převodníku					
28	M	MAT00003	<i>Komunikační převodník linek RS232/RS485</i>	ks	1,000	4 026,00	4 026,00	
PP			Komunikační převodník linek RS232/RS485					
29	K	742330012R1	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení					
30	M	35712096	<i>switch 5 portů Gigabit (4x PoE, 1x bez PoE) kapacita 10Gbps 60W</i>	kus	1,000	3 166,90	3 166,90	CS ÚRS 2024 02
PP			switch 5 portů Gigabit (4x PoE, 1x bez PoE) kapacita 10Gbps 60W					
31	K	MAT00004	Montáž převodníku i sběrnice M-Bus až pro 64 zařízení	kpl	1,000	220,00	220,00	
PP			Montáž převodníku i sběrnice M-Bus až pro 64 zařízení					
32	M	MAT00005	<i>Převodník sběrnice M-Bus až pro 64 zařízení, dodávka</i>	ks	1,000	6 230,40	6 230,40	
PP			Převodník sběrnice M-Bus až pro 64 zařízení, dodávka					
33	K	SW0001	Vypracování SW pro PLC	kpl	1,000	31 900,00	31 900,00	
PP			Vypracování SW pro PLC					
34	K	SW0002	Vypracování SW Webserveru	kpl	1,000	15 950,00	15 950,00	
PP			Vypracování SW Webserveru					
35	K	SW0003	Žprovoznění GSM hlásiče	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	
PP			Žprovoznění GSM hlásiče					
D D3			Rozvaděče	75 900,00				
36	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg					
37	M	35713105R1	<i>Rozvaděč DT1 nástěnný oceloplechový 800x1200 včetně výzbroje dle schématu</i>	kus	1,000	72 600,00	72 600,00	
PP			Rozvaděč nástěnný oceloplechový 800x1200 včetně výzbroje dle schématu					
D D4			Kabely	57 662,55				
38	K	741124703	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	700,000	38,50	26 950,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2					
39	M	34113148	<i>kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2</i>	m	440,000	12,10	5 324,00	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 2x1,00mm2					
40	M	34113150	<i>kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2</i>	m	240,000	21,78	5 227,20	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2					
41	M	34113152	<i>kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 14x1,00mm2</i>	m	20,000	61,93	1 238,60	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 14x1,00mm2					
42	K	210800411	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 0,15 až 16 mm2 zataženého (např. CY, CHAH-V) bez ukončení	m	20,000	44,00	880,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných nebo laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,5 až 16 mm2					
43	M	34141027	<i>vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2</i>	m	20,000	20,02	400,40	CS ÚRS 2024 02
PP			vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2					
44	K	741124701	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený volně (např. JYTY)	m	45,000	38,50	1 732,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2					
45	M	34113140	<i>kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 225V (JE-Y(St)Y...Bd) 2x2x0,80mm2</i>	m	45,000	12,65	569,25	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 225V (JE-Y(St)Y...Bd) 2x2x0,80mm2					
46	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	140,000	44,00	6 160,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	140,000	15,29	2 140,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
	VV		121,739130434783*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		140,000			
48	M	35442113	štítek kovový - bez čísla	kus	800,000	4,40	3 520,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		štítek kovový - bez čísla					
49	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	800,000	4,40	3 520,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
D D5			Nosný materiál				22 187,00	
50	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	50,000	66,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm					
51	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	50,000	46,20	2 310,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m					
	VV		47,6190476190476*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,000			
52	K	741110041	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně	m	20,000	33,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm					
53	M	34571349	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 14,5/20mm poloměr ohybu >80mm	m	20,000	23,10	462,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 14,5/20mm poloměr ohybu >80mm					
54	K	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	25,000	154,00	3 850,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm					
55	M	34575492	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x125	m	25,000	200,20	5 005,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x125					
56	K	MAT0005	Montáž nosný materiál	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	
57	M	MAT0006	Nosný materiál	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
58	K	MAT0007	Montáž podružného materiálu	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00	
59	M	MAT0008	Podružný materiál	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00	
D D6			Ostatní montáže				6 435,00	
60	K	MONT0005	Zapojení čerpadla topné vody	ks	6,000	330,00	1 980,00	
61	K	MONT0006	Zapojení pohonů ventilů	ks	6,000	330,00	1 980,00	
62	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	45,000	55,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2					
D D7			Ostatní				63 580,00	
64	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	17 600,00	17 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
65	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Náklady na zaškolení					
66	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	16,000	880,00	14 080,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
67	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zkoušky a ostatní měření					
68	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	16 500,00	16 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt:
I - I ETAPA
Soupis:
D.1.4.E.a - ZTI - I etapa

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Město Kralupy nad Vltavou
Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Dinga
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 513 384,66	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 513 384,66	21,00%	317 810,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 831 195,44

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt: I - I ETAPA
Soupis: D.1.4.E.a - ZTI - I etapa

Místo: Datum: 12.11.2024
Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 513 384,66
ZTI - Zařízení technických instalací		1 429 471,16
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných		366 454,00
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky		171 956,66
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		172 832,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		449 553,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty		208 901,00
P - Pisoár		22 550,00
S - Sprcha		34 386,00
U - Umyvadlo		46 684,00
Um - Umývárko		27 445,00
Vy - Výlevka		8 690,00
WC - Klozet		69 146,00
730 - Kanalizace a vodovod - demontáže		59 774,00
730.A - Demontáže armatur		1 815,00
730.P - Demontáže potrubí		52 360,00
730.ZP - Demontáže zařizovacích předmětů		5 599,00
ON - Ostatní náklady		83 913,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA

Objekt: I - I ETAPA

Soupis: D.1.4.E.a - ZTI - I etapa

Místo: Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga

Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 513 384,66

D ZTI Zařízení technických instalací 1 429 471,16

D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných		366 454,00				
1	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 110	m	5,000	176,00	880,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 110					
2	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8	m	5,000	385,00	1 925,00	CS ÚRS 2024 02
PP			trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110x1000mm SN8					
3	K	871313121R	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 125	m	15,000	198,00	2 970,00	
PP			Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 125					
4	M	28611164R	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 125 SN8	m	15,000	748,00	11 220,00	
PP			trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 125 SN8					
5	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	40,000	188,10	7 524,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160					
6	M	28611164R2	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160 SN8	m	40,000	781,00	31 240,00	
PP			trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160 SN8					
7	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	15,000	198,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200					
8	M	28611167R	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200 SN8	m	15,000	902,00	13 530,00	
PP			trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200 SN8					
9	K	KCT3	Čistící tvarovka DN160	kus	4,000	715,00	2 860,00	
PP			Čistící tvarovka DN160					
10	K	RŠK	Čerpací šachta včetně vystrojení, osazení, betonáže podkladu, zemních prací	kus	1,000	207 900,00	207 900,00	
PP			Čerpací šachta včetně vystrojení, osazení, betonáže podkladu, zemních prací					
11	K	KT3	Šachta PVC, průměr 800 mm, samonosná, včetně osazení, betonáž podkladu, zemních prací	kus	5,000	16 500,00	82 500,00	
PP			Šachta PVC, průměr 800 mm, samonosná, včetně osazení, betonáž podkladu, zemních prací					
12	K	KF1	Krycí folie pro kanalizační potrubí v zemi, včetně položení	m	100,000	9,35	935,00	
PP			Krycí folie pro kanalizační potrubí v zemi					
D	12	Zemní práce - odkopávky a prokopávky		171 956,66				
13	K	728VS1	Výkopové práce, příložené pažení výkopu, odstranění pažení, zásyp s hutněním, odvoz zeminy, poplatek za uložení na skládce	m3	26,000	564,30	14 671,80	
PP			Výkopové práce, příložené pažení výkopu, odstranění pažení, zásyp s hutněním, odvoz zeminy, poplatek za uložení na skládce					
VV			vodoměrná šachta					
VV			20	20,000				
VV			potrubí					
VV			6	6,000				
VV			Součet	26,000				
14	K	123212101	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	31,200	984,50	30 716,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
VV			rýhy pro potrubí uvnitř objektu					
VV			20*1,2*1,3	31,200				
15	K	123252102	Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	132,000	214,50	28 314,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
VV			90*1,2*0,8+0,5*70*1,2*(1,3-0,8)+20*1,2*0,8+3*1,5*1,2	132,000				
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	163,200	46,20	7 539,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
VV			132+31,2	163,200				
17	K	174111103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním ručně	m3	19,680	231,00	4 546,08	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení					
VV			a kolem objektů zřízených v těchto zářezích					
			31,2-0,16*(43,2)-0,16*28,8	19,680				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	174151103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	71,520	134,20	9 597,98	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech					
	VV		132-0,84*43,2-0,84*28,8		71,520			
19	K	728VS2	Písek pro obsyp a podsyp potrubí	m3	43,200	1 086,80	46 949,76	
	PP		Písek pro obsyp a podsyp potrubí					
	VV		120*0,3*1,2		43,200			
20	K	728VS3	lože ze šterkodrti 0/63, vč. dovozu materiálu, kubatura po zhutnění	m3	28,800	1 028,50	29 620,80	
	PP		lože ze šterkodrti 0/63, vč. dovozu materiálu, kubatura po zhutnění					
	VV		120*0,2*1,2		28,800			
	D	721	Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				172 832,00	
21	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	5,000	453,20	2 266,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
22	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 125	m	25,000	594,00	14 850,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125					
23	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 160	m	55,000	682,00	37 510,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160					
24	K	721173404	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 200	m	25,000	991,10	24 777,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200					
25	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	35,000	803,00	28 105,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110					
26	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP DN 50	m	40,000	583,00	23 320,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
27	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP DN 110	m	15,000	880,00	13 200,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
28	K	72100001D	Potrubí pro odvod kondenzátu PPR hadice DN32	m	5,000	599,50	2 997,50	
	PP		Potrubí pro odvod kondenzátu PPR hadice DN32					
29	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	18,000	71,50	1 287,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
30	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	7,000	88,00	616,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
31	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	3,000	1 155,00	3 465,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110					
32	K	725334301R	Sífon pro HL21	kus	3,000	495,00	1 485,00	
	PP		Sífon pro VZT PP HL136					
33	K	K2	Napojení nového odpadního potrubí na venkovní kanalizaci	soub	3,000	935,00	2 805,00	
	PP		Napojení nového odpadního potrubí na venkovní kanalizaci					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Veškeré áklady materiál a zvýšenou pracnost pro napojení na stávající potrubí pod úrovní podlahy včetně odkopání, očištění, spojovacího materiálu a tvarovek a zasypání atd.)					
111	K	K2.R.1	Potrubí PE 50	m	25,000	572,00	14 300,00	
	PP		Potrubí PE 50					
34	K	KCT1	Čistící tvarovka DN110	kus	4,000	462,00	1 848,00	
	PP		Čistící tvarovka DN110					
	D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod				449 553,50	
35	K	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 vč. kotvení a tvarovek	m	5,000	693,00	3 465,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 25					
36	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 vč. kotvení a tvarovek	m	30,000	748,00	22 440,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 vč. kotvení a tvarovek					
37	K	722250133R2	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí, D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	10 890,00	10 890,00	
	PP		Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m					
38	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm, vč. kotvení, tvarovek	m	50,000	407,00	20 350,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
39	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25 x 3,5 mm, vč. kotvení, tvarovek	m	80,000	506,00	40 480,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
40	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32 x 4,4 mm, vč. kotvení, tvarovek	m	35,000	594,00	20 790,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
41	K	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	5,000	7 260,00	36 300,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5					
42	K	722174006	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm	m	25,000	935,00	23 375,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9					
43	K	722174007	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 63x8,6 mm	m	20,000	1 177,00	23 540,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	100,000	407,00	40 700,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
45	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25 x 4,2 mm, vč. kotvení, tvarovek	m	90,000	506,00	45 540,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
46	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x5,4 mm, vč. kotvení, tvarovek	m	60,000	594,00	35 640,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4					
47	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	5,000	7 260,00	36 300,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7					
48	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	205,000	91,30	18 716,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
49	K	722181223	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm	m	20,000	99,00	1 980,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm					
50	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	150,000	165,00	24 750,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
51	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 30 mm DN do 45 mm	m	5,000	207,90	1 039,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 30 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
52	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	33,000	170,50	5 626,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
53	K	725813111R	Ventil rohový G 1/2"	ks	33,000	352,00	11 616,00	
PP			Ventil rohový G 1/2"					
54	K	722232505	Potrubní oddělovač G 6/4 PN 10 do 65°C vnější závit	kus	1,000	25 080,00	25 080,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Armatury se dvěma závitů potrubní oddělovače vnější závit PN 10 do 65 °C G 6/4					
55	K	v2	Napojení na venkovní vodovod	soub	1,000	935,00	935,00	
PP			Napojení na stávající vodovod					
D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				208 901,00	
D		P	Pisoár				22 550,00	
57	K	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	2,000	825,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Pisoárové záchodky montáž ostatních typů automatických					
58	M	64251334	pisoár automatický se sifonem kapacitní	kus	2,000	10 450,00	20 900,00	CS ÚRS 2024 02
PP			pisoár automatický se sifonem kapacitní					
D		S	Sprcha				34 386,00	
59	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	9,000	715,00	6 435,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy					
60	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	9,000	2 035,00	18 315,00	CS ÚRS 2024 02
PP			baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom					
61	K	721211912	Montáž vpustí podlahových DN 50/75 ostatní typ	kus	4,000	385,00	1 540,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Podlahové vpustí montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 50/75					
62	M	55161722	vpust' podlahová s kulovým kloubem a zápachovou uzávěrkou vodorovný odtok DN 50/75	kus	4,000	2 024,00	8 096,00	CS ÚRS 2024 02
PP			vpust' podlahová s kulovým kloubem a zápachovou uzávěrkou vodorovný odtok DN 50/75					
D		U	Umyvadlo				46 684,00	
63	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	8,000	935,00	7 480,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
64	M	64211046	umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm	kus	8,000	2 255,00	18 040,00	CS ÚRS 2024 02
PP			umyvadlo keramické závěsné bílé š 600mm					
65	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	8,000	660,00	5 280,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					
66	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	8,000	1 562,00	12 496,00	CS ÚRS 2024 02
PP			baterie umyvadlová stojánková páková					
67	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	8,000	423,50	3 388,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
D		Um	Umývátko				27 445,00	
68	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	5,000	880,00	4 400,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdiva					
69	M	64221040	umývátko keramické stěnové bílé 400x310mm	kus	5,000	1 969,00	9 845,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			umývátko keramické stěnové bílé 400x310mm					
70	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	5,000	660,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2					
71	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	5,000	1 562,00	7 810,00	CS ÚRS 2024 02
PP			baterie umyvadlová stojánková páková					
72	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	5,000	418,00	2 090,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
D Vy			Výlevka					
							8 690,00	
73	K	725339111	Montáž výlevky	soubor	1,000	1 045,00	1 045,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Výlevky montáž výlevky					
74	M	64271101	výlevka keramická bílá	kus	1,000	5 016,00	5 016,00	CS ÚRS 2024 02
PP			výlevka keramická bílá					
75	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	748,00	748,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
76	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm	kus	1,000	1 881,00	1 881,00	CS ÚRS 2024 02
PP			baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm					
D WC			Klozet					
							69 146,00	
77	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	6,000	1 001,00	6 006,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny					
78	M	64236031R	WC - klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	6,000	4 235,00	25 410,00	
PP			klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování 530x360x350mm					
79	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládaním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	4,000	4 785,00	19 140,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm					
P			Poznámka k položce: (součástí rohový ventil, kryt ovládacího tlačítka)					
80	K	726111204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	4,000	1 155,00	4 620,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí montáž ostatních typů klozetů					
81	K	726131041	Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládaním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	2,000	5 775,00	11 550,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm					
82	K	726131204	Instalační předstěna pro montáž klozetu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	2,000	1 210,00	2 420,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí montáž ostatních typů klozetů					
D 730			Kanalizace a vodovod - demontáže					
							59 774,00	
D 730.A			Demontáže armatur					
							1 815,00	
83	K	73400001R	Demontáž armatur na vodovodním potrubí	ks	30,000	60,50	1 815,00	
PP			Demontáž armatur na vodovodním potrubí					
D 730.P			Demontáže potrubí					
							52 360,00	
84	K	72111080R	Demontáž a likvidace stávajícího kanalizačního potrubí	m	120,000	88,00	10 560,00	
PP			Demontáž a likvidace stávajícího kanalizačního potrubí					
85	K	72213080R	Demontáž a likvidace stávajícího vodovodního potrubí	m	400,000	104,50	41 800,00	
PP			Demontáž a likvidace stávajícího vodovodního potrubí					
D 730.ZP			Demontáže zařizovacích předmětů					
							5 599,00	
86	K	721220801	Demontáž uzávěrek zápachových DN 70	kus	13,000	55,00	715,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70					
87	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží	soubor	6,000	165,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem					
88	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	2,000	165,00	330,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem					
89	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	11,000	165,00	1 815,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
90	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	165,00	165,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových					
91	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	132,00	132,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
92	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	11,000	132,00	1 452,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
D ON			Ostatní náklady					
							83 913,50	
112	K	99872520.R.1	Napojení uliční vpusti	kpl	1,000	4 950,00	4 950,00	
PP			Napojení uliční vpusti					
93	K	ON1	Stavební přípomoci	kpl	1,000	0,00	0,00	
PP			Stavební přípomoci - vysekání prostupů a drážek do zdiva,					
94	K	ON9	Napojení/příprava pro napojení potrubí v II. etapě	soub	1,000	2 750,00	2 750,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Napojení/příprava pro napojení potrubí v II. etapě					
95	K	ON7	Napojení na stávající potrubí	soub	1,000	935,00	935,00	
PP			Napojení na stávající potrubí					
96	K	ON10	Pomocné konstrukce, ostatní materiál	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	
PP			Pomocné konstrukce, ostatní materiál					
97	K	ON2	Začištění prostupů	kpl	1,000	0,00	0,00	
PP			Začištění prostupů					
99	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
100	K	ON15	Spojovací a kotevní materiál pro potrubí vodovodu a kanalizace	%	1,000	13 200,00	13 200,00	
PP			Pomocné konstrukce, ostatní materiál pro potrubí vodovodu a kanalizace					
101	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
102	K	ON8	Skutečné provedení	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	
PP			Skutečné provedení					
103	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	470,000	8,80	4 136,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
104	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	425,000	27,50	11 687,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40					
105	K	722290249	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN přes 40 do 90	m	45,000	28,60	1 287,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového přes DN 40 do DN 90					
106	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	35,000	30,80	1 078,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
107	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	145,000	22,00	3 190,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
108	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	120,000	27,50	3 300,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200					
109	K	99872120R	Přesun hmot procentní pro demontáž potrubí v objektech do 6 m	%	1,000	3 300,00	3 300,00	
PP			Přesun hmot procentní pro demontáž potrubí v objektech do 6 m					
110	K	998725202D	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech do 6 m	%	1,000	5 500,00	5 500,00	
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt:
I - I ETAPA
Soupis:
D.1.4.G.a - El. silnoprúd - I etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kralupy nad Vltavou

Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:
Ing. Jan Dinga

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 891 944,47	
DPH základní snížená	Základ daně 1 891 944,47	Sazba daně 21,00%	Výše daně 397 308,34
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 289 252,81

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt: I - I ETAPA
Soupis: D.1.4.G.a - El. silnoprúd - I etapa

Místo: Datum: 12.11.2024
Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 891 944,47
D1 - Ovladače a zásuvky	42 204,80
D2 - Kabely a trasy	902 031,99
D3 - Svítidla	217 816,14
D4 - Dodávky rozvaděče	265 093,61
D5 - Hromosvod a uzemnění	122 642,66
D6 - Zemní práce	109 246,20
D7 - Demontáže	123 877,50
D8 - Ostatní	109 031,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt: I - I ETAPA
Soupis: D.1.4.G.a - El. silnoprúd - I etapa

Místo: Datum: 12.11.2024
Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 891 944,47

D		D1	Ovladače a zásuvky	42 204,80				
1	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	32,000	193,60	6 195,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových					
2	M	ABB.3557GA01340B1	Spínač jednopólový, řazení 1, s krytem	kus	32,000	191,18	6 117,76	
PP			Spínač jednopólový, řazení 1, s krytem					
3	M	ABB.3901JA00010B1	Rámeček jednonásobný	kus	32,000	35,09	1 122,88	
PP			Rámeček jednonásobný					
4	K	741310022	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů	kus	32,000	193,60	6 195,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých					
5	M	34539068	přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky	kus	32,000	192,39	6 156,48	CS ÚRS 2024 02
PP			přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky					
6	M	ABB.3901JA00010B1	Rámeček jednonásobný	kus	32,000	35,09	1 122,88	
PP			Rámeček jednonásobný					
7	K	741313003R	Montáž zásuvek	kus	2,000	145,20	290,40	
PP			Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná					
8	M	ABB.55182029BR1	Zásuvka 230V 16A IP20/44	kus	2,000	171,82	343,64	
PP			Zásuvka 230V 16A IP20/44					
9	K	741313003R1	Montáž dvouzásuvek	kus	31,000	145,20	4 501,20	
10	M	ABB.55182029BR3	Zásuvka dvojnásobná230V 16A IP20	kus	31,000	227,48	7 051,88	
PP			Zásuvka dvojnásobná230V 16A IP20					
11	K	741313003R1	Montáž dvouzásuvek	kus	8,000	145,20	1 161,60	
12	M	ABB.55182029BR2	Zásuvka dvojnásobná230V 16A IP44	kus	8,000	243,21	1 945,68	
PP			Zásuvka dvojnásobná230V 16A IP44					
D		D2	Kabely a trasy	902 031,99				
15	K	741122201	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	165,000	38,72	6 388,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
16	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	165,000	12,45	2 054,25	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2					
VV			143,478260869566*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			165,000		
17	K	741313003R2	Montáž dvouzásuvek s přerptřovou ochranou	kus	24,000	145,20	3 484,80	
PP			Montáž dvouzásuvek s přerptřovou ochranou					
18	M	ABB.55182029BR3	Zásuvka dvojnásobná230V 16A IP20	kus	24,000	1 147,08	27 529,92	
PP			Zásuvka dvojnásobná230V 16A IP20					
19	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	3 520,000	38,72	136 294,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
20	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	1 760,000	16,72	29 427,20	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
VV			1530,4347826087*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			1 760,000		
21	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	1 650,000	27,61	45 556,50	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
VV			1434,78260869565*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			1 650,000		
22	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2	m	110,000	45,83	5 041,30	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm2					
23	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	110,000	58,08	6 388,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
24	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	110,000	73,72	8 109,20	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2					
	VV		95,6521739130434*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		110,000			
25	K	741122233	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	165,000	67,76	11 180,40	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 mm2					
26	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	165,000	175,32	28 927,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2					
	VV		143,478260869566*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		165,000			
27	K	741122234	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	242,000	77,44	18 740,48	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2					
28	M	34113035	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2	m	242,000	283,10	68 510,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x16mm2					
	VV		210,434782608696*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		242,000			
29	K	741122235	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x25 až 35 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	385,000	87,12	33 541,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x25 až 35 mm2					
30	M	34113135	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x35mm2	m	385,000	624,60	240 471,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 5x35mm2					
	VV		334,782608695653*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		385,000			
31	K	741124733	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	150,000	38,72	5 808,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x1 mm2					
32	M	34113150	kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2	m	172,500	19,48	3 360,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		kabel ovládací průmyslový stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 250V (JYTY) 4x1,00mm2					
	VV		150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		172,500			
33	K	220260025	Montáž krabice typu KO, KP, KR, KT pod omítku s vysekáním lůžka	kus	80,000	77,44	6 195,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž krabice včetně upevnění krabice, vytvoření potřebných otvorů pro trubky, vodiče, zavičkování typu KO, KP, KR, KT pod omítku s vysekáním lůžka					
34	M	34571453	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm trojnásobná	kus	50,000	32,67	1 633,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm trojnásobná					
35	M	34571455	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm pětínásobná	kus	30,000	42,35	1 270,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm pětínásobná					
36	K	220260721R	Montáž kabelového žlabu děrovaného nebo neděrovaného 300/50 mm	m	120,000	116,16	13 939,20	
	PP		Montáž žlabu kabelového děrovaný nebo neděrovaný včetně montáže kolen, T-kusů na předem připravené upevňovací body, uzavření víka [MARS] 62/50 mm					
37	M	34575604R	žlab kabelový 300/50mm	m	132,000	486,42	64 207,44	
	PP		žlab kabelový 300/50mm					
	VV		120*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		132,000			
38	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	70,000	77,44	5 420,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm					
39	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	77,000	229,90	17 702,30	CS ÚRS 2024 02
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm					
	VV		70*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		77,000			
40	K	741110001	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	120,000	58,08	6 969,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 16 do 23 mm					
41	M	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	132,000	22,99	3 034,68	CS ÚRS 2024 02
	PP		trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m					
	VV		120*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		132,000			
42	K	VYVOD01	Vývod pro VZT	ks	2,000	50,82	101,64	
43	K	VYVOD02	Vývod pro TČ a elektrokotel	ks	4,000	50,82	203,28	
44	K	MONT0001	Pomocný materiál - montáž	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
45	M	MAT0001	Pomocný materiál	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
46	K	MONT0002	Drážkování	m	350,000	145,20	50 820,00	
47	K	MONT0003	Stavební připomoci	kpl	1,000	38 719,30	38 719,30	
D D3			Svítlidla				217 816,14	
48	K	74137202.R.1	Montáž svítidlo LED interiérové i exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	58,000	435,59	25 264,22	
	PP		Montáž svítidlo LED interiérové i exteriérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů					
49	M	RMAT0002	zavesené LED svítidlo 45W, 4000K, subtilní design umožňující instalaci i v místech s nízkou světlou výškou podhledu (od cca 4cm), rovnoměrný jas bez oslnění, díky PMMA difuzoru, vysoký index podání barev Ra85, vysoce účinné high-power LED s účinností 135	ks	34,000	4 007,30	136 248,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			zavěšené LED svítidlo 45W, 4000K, subtilní design umožňující instalaci i v místech s nízkou světlou výškou podhledu (od cca 4cm), rovnoměrný jas bez oslnění, díky PMMA difuzoru, vysoký index podání barev Ra85, vysoce účinné high-power LED s účinností 135 lm/W, rozměry svítidla 125x1208x30mm, maximální integrační výška svítidla 33mm, stupeň krytí svítidla IP54, dlouhá provozní životnost, 60 000 hodin (při Ta=25°), rozměry svítidla 1208x125x30 mm, hmotnost 2,8 kg, měrný světelný tok 3100 lm, maximální příkon 46W, např. Apto a.s. pa01-1208-125					
50	M	RMAT0003	Stropní svítidlo 2x60W, přisazené	ks	9,000	1 706,10	15 354,90	
PP			Stropní svítidlo 2x60W, přisazené					
51	M	RMAT0004	Nouzové svítidlo LED, 6W nouzové svítidlo LED jednostranné přisazené na stěnu nebo na strop, vestavné do zdi nebo do stropu, těleso ocelový plech v šedé barvě RAL 7035 (verze na stěnu), polykarbonát v šedé barvě RAL 7035 (verze na strop, na závěs a na kon	ks	10,000	2 526,48	25 264,80	
PP			Nouzové svítidlo LED, 6W nouzové svítidlo LED jednostranné přisazené na stěnu nebo na strop, vestavné do zdi nebo do stropu, těleso ocelový plech v šedé barvě RAL 7035 (verze na stěnu), polykarbonát v šedé barvě RAL 7035 (verze na strop, na závěs a na konzolu), rámeček eloxovaný hliník, vybaveno plastovou signalizační tabulkou z opálového polykarbonátu a zajišťuje vysokou svítivost (96 lm), pozorovací vzdálenost 20 m, 235 x 135 mm, tloušťka max. 38mm, osazeno nouzovým bateriovým modulem s dobou autonomního provozu 1hodina, celková watáž 2,4W, příkon 6W, 100% světelného toku v nouzovém režimu, svítí v případě výpadku el. energie, autotest, vč. příslušného napájecího systému pro připojení svítidla a sady piktogramů, celkové provedení těžce zápalné, bezhalogenové, IP 54, např. Apto a.s. EM2311					
52	M	RMAT0005	Nástěnné venkovní 1x60 svítidlo	ks	4,000	3 494,48	13 977,92	
PP			Nástěnné venkovní 1x60 svítidlo					
53	M	RMAT0006	Stropní přisazené venkovní 1x60 svítidlo	ks	1,000	1 706,10	1 706,10	
PP			Stropní přisazené venkovní 1x60 svítidlo					
D D4			Dodávky rozvaděče				265 093,61	
54	K	741210103	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 300 kg	kus	1,000	4 839,91	4 839,91	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 300 kg					
55	M	35713105R2	Rozvaděč RH skříňový dle výkresové dokumentace	kus	1,000	63 164,42	63 164,42	
PP			Rozvaděč RH skříňový dle výkresové dokumentace					
56	K	741210103	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 300 kg	kus	2,000	4 839,91	9 679,82	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 300 kg					
57	M	35713105R3	Rozvaděč RE elektorměrový dle výkresové dokumentace	kus	2,000	27 291,55	54 583,10	
PP			Rozvaděč RE elektorměrový dle výkresové dokumentace					
58	K	741210103	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 300 kg	kus	1,000	4 839,91	4 839,91	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 300 kg					
59	M	35713105R4	Rozvaděč RTC skříňový dle výkresové dokumentace	kus	1,000	40 329,30	40 329,30	
PP			Rozvaděč RTC skříňový dle výkresové dokumentace					
60	K	741210103	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 300 kg	kus	1,000	4 839,91	4 839,91	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 300 kg					
61	M	35713105R5	Rozvaděč RZ skříňový dle výkresové dokumentace	kus	1,000	82 817,24	82 817,24	
PP			Rozvaděč RZ skříňový dle výkresové dokumentace					
D D5			Hromosvod a uzemnění				122 642,66	
62	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové výstavbě	m	140,000	58,08	8 131,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojí vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě					
63	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	140,000	50,82	7 114,80	CS ÚRS 2024 02
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn					
64	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	290,000	164,56	47 722,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm					
65	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	250,000	26,62	6 655,00	CS ÚRS 2024 02
PP			drát D 8mm AlMgSi					
66	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	140,000	33,88	4 743,20	CS ÚRS 2024 02
PP			drát D 10mm FeZn					
67	M	35442035	svorka uzemnění nerez zkušební, 62mm	kus	14,000	44,77	626,78	CS ÚRS 2024 02
PP			svorka uzemnění nerez zkušební, 62mm					
68	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	14,000	483,99	6 775,86	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdíva					
69	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	14,000	330,33	4 624,62	CS ÚRS 2024 02
PP			úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn					
70	M	35441836	držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn	kus	28,000	79,86	2 236,08	CS ÚRS 2024 02
PP			držák ochranného úhelníku do zdíva, FeZn					
71	M	35441673R	podpěra vedení, svotky SS, SO, SZ, SP1, SU, SK	kus	400,000	33,88	13 552,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			podpěra vedení hromosvodu do zdiva - 200mm, Cu					
72	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	14,000	48,40	677,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů					
73	M	35442110	Štítek plastový - čísla svodů	kus	14,000	5,08	71,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Štítek plastový - čísla svodů					
74	K	MONT0010	Ostatní materiál	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
75	M	MAT0010	Ostatní materiál	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
76	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	10,000	871,20	8 712,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
D D6			Zemní práce				109 246,20	
77	K	460010023	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,140	5 940,00	831,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) ve volném terénu					
78	K	460161182	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 90 cm v hornině tř I skupiny 3	m	140,000	483,99	67 758,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
79	K	MONT00035	Zához ryhy šíře 350mm	m	140,000	290,40	40 656,00	
PP			Zához ryhy šíře 350mm					
D D7			Demontáže				123 877,50	
80	K	741311805	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 svorek	kus	90,000	48,40	4 356,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředří normální do 10 A, připojení bezšroubové přes 2 svorky do 4 svorek					
81	K	218812001	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	300,000	19,36	5 808,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2					
82	K	218812011	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	3 200,000	19,36	61 952,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2					
83	K	218812063	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	100,000	19,36	1 936,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2					
84	K	218812065	Demontáž kabelů Cu plných nebo laněných kulatých do 1 kV žíly 5x10 až 16 mm2 (např. CYKY) bez odpojení vodičů uložených volně nebo v liště	m	720,000	29,04	20 908,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez odpojení vodičů plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5x10 až 16 mm2					
85	K	228260702R	Demontáž kabelového žlabu ocelového 300 x 50 mm	m	80,000	38,72	3 097,60	
PP			Demontáž žlabu kabelového ocelového 150 x 25 mm					
86	K	228301012	Demontáž lišty elektroinstalační typu LV vkladací	m	140,000	19,36	2 710,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž lišty elektroinstalační typu LV					
87	K	228260535	Demontáž trubky elektroinstalační do D 48 uložené pod omítkou nebo volně	m	240,000	19,36	4 646,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž trubky elektroinstalační včetně odpojení z krabic a demontáže vývodek uložené volně nebo pod omítkou do D 48					
88	K	218203403	Demontáž svítidel výbojkového průmyslového nebo venkovního stropního přisazeného 1 zdroj s krytem	kus	52,000	96,80	5 033,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem					
89	K	218190402R	Demontáž rozvaděčů	kus	5,000	1 161,58	5 807,90	
PP			Demontáž rozvaděčů					
90	K	218220101	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	140,000	38,72	5 420,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm					
91	K	OD0001	Likvidace odpadu	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
D D8			Ostatní				109 031,57	
93	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	21 999,57	21 999,57	CS ÚRS 2024 02
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
94	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Náklady na zaškolení					
95	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	28,000	869,00	24 332,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
96	K	043002000	Žkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Žkoušky a ostatní měření					
97	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	06500200.R.1	Výchozí revize el. NN + hromosvod	kpl	1,000	44 000,00	44 000,00	
PP		Výchozí revize el. NN + hromosvod						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt:
I - I ETAPA
Soupis:
D.1.4.H.a - El. slaboproud - I etapa

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Kralupy nad Vltavou

Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o.

Projektant:
Ing. Jan Dinga

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		212 079,42	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	212 079,42	21,00%	44 536,68
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	256 616,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt: I - I ETAPA
Soupis: D.1.4.H.a - El. slaboproud - I etapa

Místo: Datum: 12.11.2024
Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga
Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	212 079,42
D1 - Slaboproud (mat. + M21)	172 940,22
D2 - Motáže a demontáže	13 487,22
D3 - Ostatní	25 651,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA

Objekt: I - I ETAPA

Soupis: D.1.4.H.a - El. slaboproud - I etapa

Místo: Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou Projektant: Ing. Jan Dinga

Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 212 079,42

D		D1	Slaboproud (mat. + M21)	172 940,22				
1	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	4,000	322,66	1 290,64	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic					
2	M	37451170R	Zásuvka 2xRJ45	kus	4,000	363,00	1 452,00	
PP			Zásuvka 2xRJ45					
3	K	032303000R	WiFi access data point	ks	1,000	322,66	322,66	
PP			WiFi access data point					
4	M	40561007R	WiFi access data point	kus	1,000	8 067,86	8 067,86	
PP			WiFi access data point					
5	K	032303000R1	Zpětná montáž WiFi access data point	ks	1,000	322,66	322,66	
PP			Zpětná montáž WiFi access data point					
6	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	330,000	32,26	10 645,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně					
7	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	330,000	15,44	5 095,20	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6					
VV			275*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 330,000					
8	K	742124003R	Montáž kabelů pro audio rozvody pevně	m	275,000	32,26	8 871,50	
PP			Montáž kabelů pro audio rozvody pevně					
9	M	34121263R	Kabely pro audio rozvody	m	275,000	167,65	46 103,75	
PP			Kabely pro audio rozvody					
VV			229,166666666667*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 275,000					
10	K	741110511	Montáž lišta a kanálek elektroinstalačních se šířkou do 60 mm s víčkem	m	132,000	64,54	8 519,28	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojky, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm					
11	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	132,000	318,12	41 991,84	CS ÚRS 2024 02
PP			lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm					
VV			125,714285714285*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 132,000					
12	K	220450007	Montáž datové skříně rack	kus	1,000	1 935,97	1 935,97	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž datové skříně rack					
13	M	35712012R	rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře vylamovací otvor na ventilátor 18U/500mm včetně vybavení zdroje, propoje apod	kus	1,000	8 062,56	8 062,56	
PP			rozvaděč nástěnný jednodílný 19" celoskleněné dveře vylamovací otvor na ventilátor 18U/500mm včetně vybavení zdroje, propoje apod					
14	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	403,33	403,33	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switch, UPS, DVR, server bez nastavení					
15	M	35712091	switch 10 portů 10/100Mbps (8x PoE, 2x bez PoE) 5,6Gbps 60W	kus	1,000	1 565,52	1 565,52	CS ÚRS 2024 02
PP			switch 10 portů 10/100Mbps (8x PoE, 2x bez PoE) 5,6Gbps 60W					
16	K	742330012R	Montáž audio ústředny do rozvaděče	kus	1,000	403,33	403,33	
PP			Montáž audio ústředny do rozvaděče					
17	M	35712091R	Audio ústředna dle projektové dokumentace	kus	1,000	27 886,32	27 886,32	
PP			Audio ústředna dle projektové dokumentace					
D		D2	Motáže a demontáže	13 487,22				
18	K	742330012R1	Demontáž stávajícího sateletního přijímače	hod	2,000	492,06	984,12	
PP			Demontáž stávajícího sateletního přijímače					
19	K	742330012R2	Napojení přívodu od O2	kpl	2,500	1 613,30	4 033,25	
PP			Napojení přívodu od O2					
20	K	742330012R3	Demontáž a zpětná montáž stávajícíhomixyžního pultu včetně uskladnění	kpl	1,000	2 903,95	2 903,95	
PP			Demontáž a zpětná montáž stávajícíhomixyžního pultu včetně uskladnění					
21	K	742330012R4	Demontáž a zpětná montáž stávajícího venkovního reproduktoru včetně uskladnění	ks	3,000	1 855,30	5 565,90	
PP			Demontáž a zpětná montáž stávajícího venkovního reproduktoru včetně uskladnění					
D		D3	Ostatní	25 651,98				
23	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
25	K	220322009R	Uvedení do provozu	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
PP			Uvedení do provozu					
26	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	2,000	725,99	1 451,98	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik					
27	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Mimostaveništní doprava materiálů					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt:
I - I ETAPA
Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: V Olších, č.p. 498, Kralupy nad Vltavou
Zadavatel:
Město Kralupy nad Vltavou
Uchazeč:
EMH stavební CZ s.r.o.
Projektant:
Ing. Jan Dinga
Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024
IČ:
DIČ:
IČ: 01972197
DIČ: CZ01972197
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			319 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	319 000,00	21,00%	66 990,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			385 990,00
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA
Objekt: I - I ETAPA
Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:	V Olších, č.p. 498, Kralupy nad Vltavou	Datum:	12.11.2024
Zadavatel:	Město Kralupy nad Vltavou	Projektant:	Ing. Jan Dinga
Uchazeč:	EMH stavební CZ s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	319 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	319 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	81 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	187 550,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 850,00
VRN7 - Provozní vlivy	24 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA

Objekt: I - I ETAPA

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: V Olších, č.p. 498, Kralupy nad Vltavou

Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou

Projektant: Ing. Jan Dinga

Uchazeč: EMH stavební CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 319 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 319 000,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					81 400,00	
23	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou po dobu stavby a po dokončení stavby	soub.	1,000	16 500,00	16 500,00	
PP		Geodetické práce před výstavbou po dobu stavby a po dokončení stavby						
25	K	012103001	Skutečné zaměření sítí v areálu	soub.	1,000	8 250,00	8 250,00	
PP		Skutečné zaměření sítí v areálu						
24	K	012403000	Geometrický plán pro dělení a slučování pozemků, včetně projednání na KN a podání oficiální žádosti o potvrzení	soub.	1,000	13 200,00	13 200,00	
PP		Geometrický plán pro dělení a slučování pozemků, včetně projednání na KN a podání oficiální žádosti o potvrzení						
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné a el. verzi	soub.	1,000	38 500,00	38 500,00	
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby v tištěné a el. verzi						
P		Poznámka k položce: platí pro všechny profese, pokud jinde neuvedeno						
3	K	013254002	Hutnicí zkoušky – na vjezdu na kan přípojce	soub.	1,000	4 950,00	4 950,00	
PP		Hutnicí zkoušky – na vjezdu na kan přípojce						
D	VRN3	Zařízení staveniště					187 550,00	
4	K	03210.R.2	Oplocení staveniště	soub.	1,000	13 200,00	13 200,00	
PP		Oplocení staveniště dle harmonogramu - montáž, nájem, demontáž 3x Vjezdová brána						
P		Poznámka k položce: 4 měsíce						
5	K	032103000	Náklady na stavební buňky (administrativa, šatna, wc)	soub.	1,000	82 500,00	82 500,00	
PP		Náklady na stavební buňky (administrativa, šatna, wc)						
P		Doprava, montáž, demontáž Poznámka k položce: 4 měsíce						
6	K	032503000	Skládky na staveništi	soub.	1,000	5 500,00	5 500,00	
PP		Skládky na staveništi						
P		Poznámka k položce: 4 měsíce						
8	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště	soub.	1,000	6 600,00	6 600,00	
PP		Ostatní vybavení staveniště						
P		Poznámka k položce: 4 měsíce						
9	K	033103000	Připojení energií	soub.	1,000	7 150,00	7 150,00	
PP		Připojení energií						
P		Poznámka k položce: 4 měsíce						
10	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	soub.	1,000	49 500,00	49 500,00	
PP		Energie pro zařízení staveniště						
P		Poznámka k položce: 4 měsíce						
13	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub.	1,000	23 100,00	23 100,00	
PP		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště						
D	VRN4	Inženýrská činnost					25 850,00	
14	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	soub.	1,000	16 500,00	16 500,00	
PP		Plán BOZP na staveništi						
15	K	042503001	Inženýrská činnost	soub.	1,000	9 350,00	9 350,00	
PP		koordinace prací, vytváření harmonogramů, předávání a přebírání staveniště, získávání potřebných vyjádření dotčených orgánů dle dokladové části Revize a další doklady ke kolaudaci s ohledem na SP						
D	VRN7	Provozní vlivy					24 200,00	
21	K	071103000	Provoz investora	soub.	1,000	11 000,00	11 000,00	
PP		Provoz investora restaurace v provozu - zabezpečení staveniště - protiprašná opatření, úklid do čista - uklízečka restaurace a WC, apod						
22	K	071103001	Etapizace stavby	soub.	1,000	13 200,00	13 200,00	
PP		Etapizace stavby						

SEZNAM FIGUR

Kód: 19a
Stavba: Stavební úpravy provozní budovy fotbalového stadionu_I ETAPA

Datum: 12.11.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
I/ D.1.1a Architektonicko-stavební řešení - I etapa			
A_cempoter	I		9,200
	110m		0,000
	9,20		9,200
	Součet		9,200
Použití figury:			
632451101	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 2 do 5 mm	m2	9,200
783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	9,200
783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	9,200
A_kerdl_protiskluz			28,200
	118m		0,000
	8,3		8,300
	125m		0,000
	12,5		12,500
	128m		0,000
	6,6		6,600
	122b		0,000
	0,8		0,800
	Součet		28,200
Použití figury:			
5976116.R.1	dlažba keramická protiskluzová R11 přes 9 do 12ks/m2	m2	31,020
59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	35,860
B_kerdlazba	I		60,800
	111m		0,000
	5,80		5,800
	112m		0,000
	5,7		5,700
	114m		0,000
	5,30		5,300
	115m		0,000
	2,50		2,500
	118m		0,000
	8,30		8,300
	118am		0,000
	2,40		2,400
	119am		0,000
	3,50		3,500
	119bm		0,000
	1,30		1,300
	120am		0,000
	3,50		3,500
	120bm		0,000
	1,30		1,300
	122am		0,000
	1,30		1,300
	122bm		0,000
	0,80		0,800
	125m		0,000
	12,50		12,500
	128m		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	6,60		6,600
	Součet		60,800
Použití figury:			
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	60,800
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	121,600
771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	60,800
771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	60,800
965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	60,800
59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	35,860
B_omítka_strop_oprav			15,000
	110m		0,000
	9,2		9,200
	111m		0,000
	5,8		5,800
	Součet		15,000
Použití figury:			
611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přestukováním	m2	15,000
784111041	Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v do 3,80 m	m2	699,665
784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	699,665
784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech v do 3,80 m	m2	699,665
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	267,400
784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	267,400
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	959,361
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	267,400
B_PODL_I_etapa			190,050
	plocha cad celková podlah - odečet plochy podlah II. etapy		0,000
	341,70-151,65		190,050
Použití figury:			
139711111	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	102,627
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	121,100
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	127,479
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	194,459
271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku	m3	38,010
273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	31,359
273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,026
631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	11,403
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,576
711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	190,050
711131801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy vodorovné	m2	190,050
711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	380,100
711211133	Izolace proti zemní vlhkosti a radonu provětrávaná z plastových segmentů v přes 50 do 100 mm se zabetonováním	m2	190,050
713120822	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu nasáklého vodou tl do 100 mm	m2	190,050
713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	190,050
965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	28,508
965043341	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	11,403
B2_kerobklad	II		162,710
	114m		0,000
	13,0*2,0-0,9*2,02-0,8*2,02*2-0,5*0,2		20,850
	115m		0,000
	9,0*2,0-0,9*2,02-0,8*2,02-0,5*0,2		14,466
	118m		0,000
	11,94*2,0-0,8*2,0*2-0,9*2,0		18,880
	118am		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	7,21*2,0-0,8*2,0		12,820
	119am		0,000
	8,39*2,0-0,9*2,0-0,8*2,0		13,380
	119bm		0,000
	4,56*2,0-0,8*2,0		7,520
	120am		0,000
	8,39*2,0-0,9*2,0-0,8*2,0		13,380
	120bm		0,000
	4,56*2,0-0,8*2,0		7,520
	122am		0,000
	4,62*2,0-0,8*2,0		7,640
	122bm		0,000
	3,59*2,0-0,6*2,0		5,980
	125m		0,000
	14,51*2,0-0,9*2,0*2-1,15*1,15		24,098
	128m		0,000
	10,59*2,0-0,9*2*2,0-1,17*1,2		16,176
	Součet		162,710
Použití figury:			
781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	162,710
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	162,710
781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	162,710
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	959,361
B3_1_kersokl	I		9,190
	108m		0,000
	12,89-1,0-0,9*3		9,190
B3_kersokl	II		9,720
	111m		0,000
	10,42-0,7		9,720
	Součet		9,720
Použití figury:			
771474212	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	9,720
B4_1_Hlpodkerdl	I		25,500
	109m		0,000
	3,90		3,900
	109a		0,000
	2,20		2,200
	109b		0,000
	8,60		8,600
	109c		0,000
	2,20		2,200
	109d		0,000
	8,60		8,600
	Součet		25,500
B4_Hlpodkerdl	II		41,500
	118m		0,000
	8,30		8,300
	118am		0,000
	2,40		2,400
	119am		0,000
	3,50		3,500
	119bm		0,000
	1,30		1,300
	120am		0,000
	3,50		3,500
	120bm		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	1,30		1,300
	122am		0,000
	1,30		1,300
	122bm		0,000
	0,80		0,800
	125m		0,000
	12,50		12,500
	128m		0,000
	6,60		6,600
	Součet		41,500

Použití figury:

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 41,500

B5_1_Hlstenykerdl	I		23,375
	109m		0,000
	7,91*2,0-1,0*2,0		13,820
	109a		0,000
	7,72*0,3-0,9*0,3*2		1,776
	109b		0,000
	10,91*0,3-0,9*0,3		3,003
	109c		0,000
	6,32*0,3-0,9*0,3*2		1,356
	109d		0,000
	12,3*0,3-0,9*0,3		3,420
	Součet		23,375

B5_Hlstenykerdl	II		62,585
	114m		0,000
	(13,0-0,9-0,8*2)*0,3		3,150
	115m		0,000
	(9,0-0,9*0,8*2)*0,3		2,268
	118m		0,000
	11,94*0,3+(1,0*2+3,06)*1,7-(0,8+0,7)*0,3		11,734
	118am		0,000
	(7,21-0,8)*0,3		1,923
	119am		0,000
	(8,39-0,9-0,8)*0,3		2,007
	119bm		0,000
	(4,56-0,8)*0,3		1,128
	120am		0,000
	(8,39-0,9-0,8)*0,3		2,007
	120bm		0,000
	(4,56-0,8)*0,3		1,128
	122am		0,000
	4,62*2,0-0,8*2,0		7,640
	122bm		0,000
	3,59*0,3-0,6*0,3		0,897
	(0,9*4-0,6)*1,7		5,100
	125m		0,000
	(14,51-0,9*2)*0,3+(1,1*2+3,89)*1,7		14,166
	128m		0,000
	(10,59-0,9*2)*0,3+(1,0*2+2,0)*1,7		9,437
	Součet		62,585

Použití figury:

781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 62,585

B6_1_Hlpasky	I		55,560
	109m		0,000
	7,91-1,0+2,0*6		18,910
	109a		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	7,72-0,9*2+0,3*4		7,120
	109b		0,000
	10,91-0,9+0,3*4		11,210
	109c		0,000
	6,32-0,9*2+0,3*4		5,720
	109d		0,000
	12,3-0,9+0,3*4		12,600
	Součet		55,560
B6_Hlpasky	II		95,860

118m	0,000
11,94-0,8*2-0,9+0,3*2+2,0*2	14,040
118am	0,000
7,21-0,8+0,3*4	7,610
119am	0,000
8,39-0,9-0,8+0,3*4	7,890
119bm	0,000
4,56-0,8+0,3*4	4,960
120am	0,000
8,39-0,9-0,8+0,3*4	7,890
120bm	0,000
4,56-0,8+0,3*4	4,960
122am	0,000
4,62-0,8+2,0*5	13,820
122bm	0,000
3,59-0,8+0,3*4	3,990
125m	0,000
14,51-0,9*2+0,3*2+2,0*2	17,310
128m	0,000
10,59-0,9*2+0,3*2+2,0*2	13,390
Součet	95,860

Použití figury:

771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 95,860

B7_1_Hlkoutin	I		21,000
	109m		0,000
	5		5,000
	109a		0,000
	4		4,000
	109b		0,000
	4		4,000
	109c		0,000
	4		4,000
	109d		0,000
	4		4,000
	Součet		21,000

B7_Hlkoutin	II		41,000
	118m		0,000
	5		5,000
	118am		0,000
	4		4,000
	119am		0,000
	4		4,000
	119bm		0,000
	4		4,000
	120am		0,000
	4		4,000
	120bm		0,000
	4		4,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	122am		0,000
	4		4,000
	122bm		0,000
	4		4,000
	125m		0,000
	4		4,000
	128m		0,000
	4		4,000
	Součet		41,000
Použití figury:			
771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	41,000
B8_1_Hlkoutout	I		1,000
	109m		0,000
	1		1,000
B8_Hlkoutout	II		3,000
	118m		0,000
	2		2,000
	122am		0,000
	1		1,000
	Součet		3,000
Použití figury:			
771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	3,000
C1_1_pvc	I		36,700
	104b		0,000
	3,00		3,000
	105m		0,000
	24,10		24,100
	106m		0,000
	9,60		9,600
	Součet		36,700
C1_pvc	II		203,100
	113m		0,000
	31,40		31,400
	116m		0,000
	6,40		6,400
	117m		0,000
	20,50		20,500
	121m		0,000
	5,80		5,800
	122m		0,000
	8,50		8,500
	123m		0,000
	10,80		10,800
	124m		0,000
	20,10		20,100
	126m		0,000
	19,20		19,200
	127m		0,000
	13,80		13,800
	129m		0,000
	18,30		18,300
	130m		0,000
	12,40		12,400
	131m		0,000
	10,70		10,700
	132m		0,000
	10,70		10,700

Kód	Popis	MJ	Výměra
	133m		0,000
	14,50		14,500
	Součet		203,100
Použití figury:			
776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	203,100
776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	203,100
776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	203,100
776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	203,100
776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	203,100
776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	203,100
C2_1_pvcsokl	I		32,290
	104b		0,000
	7,06-0,9		6,160
	105m		0,000
	20,08-1,0-0,9-0,8		17,380
	106m		0,000
	9,65-0,9		8,750
	Součet		32,290
C2_pvcSOKL	II		198,260
	113m		0,000
	45,31-0,9*12-2,0		32,510
	116m		0,000
	11,93-0,9-1,2		9,830
	117m		0,000
	18,64-0,9		17,740
	121m		0,000
	9,63-0,9		8,730
	122m		0,000
	12,07-0,9-0,8		10,370
	123m		0,000
	13,93-0,9*2		12,130
	124m		0,000
	18,97-0,9*2		17,170
	126m		0,000
	17,68-0,9*2		15,880
	127m		0,000
	15,32-0,9*2		13,520
	129m		0,000
	17,4-1,0-0,9*3		13,700
	130m		0,000
	14,7-1,3-1,0*2-0,9-0,75-0,7		9,050
	131m		0,000
	11,99-0,9		11,090
	132m		0,000
	13,09-0,9		12,190
	133m		0,000
	15,25-0,9		14,350
	Součet		198,260
Použití figury:			
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	198,260
D_omitkapuvodni	I etapa		684,665
	110m		0,000
	(12,48-3,84)*2,8-0,9*2,02-0,75*1,15-2,64*1,5		17,552
	111m		0,000
	(10,42-3,84)*2,8-0,7*2,02		17,010
	113m		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	43,51*2,8-0,8*2,02*12		102,436
	116m		0,000
	(11,93-4,06)*2,8-1,58*2,8-0,9*2,02		15,794
	117m		0,000
	(18,64-4,06)*2,8-0,9*2,02*2-1,05*1,45*2		34,143
	118m		0,000
	(11,94-2,705)*2,8-0,9*2,02*2		22,222
	118am		0,000
	(7,21-2,705)*2,8-1,2*0,85		11,594
	119am		0,000
	8,39*2,8-0,9*2,02*2		19,856
	119bm		0,000
	4,56*2,8-0,8*2,02-0,5*0,85		10,727
	120am		0,000
	8,39*2,8-0,9*2,02*2		19,856
	120bm		0,000
	4,56*2,8-0,8*2,02-0,5*0,85		10,727
	121m		0,000
	(2,35+2,3)*2,8-0,9*2,02		11,202
	122m		0,000
	12,07*2,8-0,9*2,02-0,8*2,02-0,6*2,0-2,0*1,5		26,162
	122am		0,000
	(4,62-0,9)*2,8-0,8*2,02		8,800
	122bm		0,000
	(3,59-0,9)*2,8-0,7*2,02		6,118
	123m		0,000
	13,93*2,8-0,9*2,0*2-2,0*1,5		32,404
	124m		0,000
	18,97*2,8-0,9*2,02*2-0,9*2,0*3-1,2*0,85		43,060
	125m		0,000
	14,51*2,8-0,9*2,02*2-1,15*1,45		35,325
	126m		0,000
	17,68*2,8-0,9*2,02*2-1,77*1,5		43,213
	127m		0,000
	(15,32-3,29)*2,8-0,9*2,02-1,17*1,5		30,111
	128m		0,000
	(10,59-3,29)*2,8-0,9*2,02-1,17*1,5-0,94*2,0		14,987
	129m		0,000
	17,4*2,8-1,0*2,8-0,9*2,02*3		40,466
	130m		0,000
	14,7*2,8-1,3*2,8-1,0*2,02*2-0,9*2,02-0,75*2,02-0,7*2,02		28,733
	131m		0,000
	11,99*2,8-0,9*2,02-0,75*1,15		30,892
	132m		0,000
	(13,09-3,51)*2,8-1,1*1,45-0,9*2,02		23,411
	133m		0,000
	(15,25-3,51)*2,8-1,1*1,45*2-0,9*2,02		27,864
	Součet		684,665
Použití figury:			
612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	684,665
784111041	Omytí podkladu s odmaštěním v místnostech v do 3,80 m	m2	699,665
784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	699,665
784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísni v místnostech v do 3,80 m	m2	699,665
784221101	Dvojnásobně bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	959,361
E_1_Tlpaskyobvod	I		96,530
	104a		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	8,46-1,0-0,9-0,9		5,660
	104b		0,000
	7,06-0,9		6,160
	105m		0,000
	20,08-1,0-0,9-0,8		17,380
	106m		0,000
	9,65-0,9		8,750
	107m		0,000
	11,43-0,8		10,630
	108m		0,000
	12,89-1,0-0,9*3		9,190
	109m		0,000
	7,91-1,0		6,910
	109a		0,000
	7,72-0,9*2		5,920
	109b		0,000
	10,91-0,9		10,010
	109c		0,000
	6,32-0,9*2		4,520
	109d		0,000
	12,3-0,9		11,400
	Součet		96,530
E_Tlpaskyobvod	II		284,420
	110m		0,000
	12,48-1,0		11,480
	111m		0,000
	10,42-0,7		9,720
	113m		0,000
	45,31-0,9*12-2,0		32,510
	116m		0,000
	11,93-0,9-1,2		9,830
	117m		0,000
	18,64-0,9		17,740
	118m		0,000
	11,94-0,8*2-0,9		9,440
	118am		0,000
	7,21-0,8		6,410
	119am		0,000
	8,39-0,9-0,8		6,690
	119bm		0,000
	4,56-0,8		3,760
	120am		0,000
	8,39-0,9-0,8		6,690
	120bm		0,000
	4,56-0,8		3,760
	121m		0,000
	9,63-0,9		8,730
	122m		0,000
	12,07-0,9-0,8		10,370
	122am		0,000
	4,62-0,8		3,820
	122bm		0,000
	3,59-0,7		2,890
	123m		0,000
	13,93-0,9*2		12,130
	124m		0,000
	18,97-0,9*2		17,170

Kód	Popis	MJ	Výměra
	125m		0,000
	14,51-0,9*2		12,710
	126m		0,000
	17,68-0,9*2		15,880
	127m		0,000
	15,32-0,9*2		13,520
	128m		0,000
	10,59-0,9*2		8,790
	129m		0,000
	17,4-1,0-0,9*3		13,700
	130m		0,000
	14,7-1,3-1,0*2-0,9-0,75-0,7		9,050
	131m		0,000
	11,99-0,9		11,090
	132m		0,000
	13,09-0,9		12,190
	133m		0,000
	15,25-0,9		14,350
	Součet		284,420
ETICS_new			81,780
	plocha cad		0,000
	81,78		81,780
ETICS_newosteni			8,800
	ostění		0,000
	(1,5+2,0+1,5)*2*0,25		2,500
	(1,5+1,2+1,5)*2*0,25		2,100
	(1,5+1,8+1,5)*0,25		1,200
	(1,5+1,0+1,5)*0,25		1,000
	(2,1+1,0+2,0)*0,25		1,275
	(0,85+1,2+0,85)*0,25		0,725
	Součet		8,800
ETICS_old	II		292,820
	sever		0,000
	59,03		59,030
	jih		0,000
	66,97		66,970
	východ		0,000
	66,97		66,970
	západ		0,000
	181,63		181,630
	odečet nový ETICS		0,000
	-ETICS_new		-81,780
	Součet		292,820
ETICS_sokl	II		56,790
	56,79		56,790
	Součet		56,790
Leseni	II		529,100
	190,35*2		380,700
	74,20*2		148,400
	Součet		529,100
Použití figury:			
941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	529,100
993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	529,100
S_plocha			149,750
	plochá část		0,000
	149,75		149,750

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	617,180
713151121	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	149,750
764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	658,167
764111641	Krytina střešy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	658,167
765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	658,167
765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	658,167
783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 502,334
S_síkma			508,417
	plocha cad / cos úhlu		0,000
	468/cos(23)		508,417
Použití figury:			
764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	658,167
764111641	Krytina střešy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	658,167
765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	658,167
765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	658,167
783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 502,334
SDK_pohled	II		61,500
	103bm		0,000
	8,00		8,000
	104a		0,000
	4,00		4,000
	104b		0,000
	3,00		3,000
	105m		0,000
	24,10		24,100
	106m		0,000
	9,60		9,600
	107m		0,000
	5,00		5,000
	108m		0,000
	7,80		7,800
	Součet		61,500
SDK_pohled_I	I		203,100
	113m		0,000
	31,40		31,400
	116m		0,000
	6,4		6,400
	117m		0,000
	20,5		20,500
	121m		0,000
	5,80		5,800
	122m		0,000
	8,50		8,500
	123m		0,000
	10,80		10,800
	124m		0,000
	20,10		20,100
	126m		0,000
	19,20		19,200
	127m		0,000
	13,80		13,800
	129m		0,000
	18,30		18,300

Kód	Popis	MJ	Výměra
	130m		0,000
	12,40		12,400
	131m		0,000
	10,70		10,700
	132m		0,000
	10,70		10,700
	133m		0,000
	14,50		14,500
	Součet		203,100

Použití figury:

76313141.R.1	SDK podhled desky 1xA 12,5 s izolací tl. 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	203,100
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	252,400
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	267,400
784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	267,400
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	959,361
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	267,400

SDK_podhlIMPREG	II		25,500
	109m		0,000
	3,90		3,900
	109a		0,000
	2,20		2,200
	109b		0,000
	8,60		8,600
	109c		0,000
	2,20		2,200
	109d		0,000
	8,60		8,600
	Součet		25,500

SDK_podhlIPR_I	I		49,300
	114m		0,000
	5,3		5,300
	115m		0,000
	2,5		2,500
	118m		0,000
	8,30		8,300
	118am		0,000
	2,40		2,400
	119am		0,000
	3,50		3,500
	119bm		0,000
	1,30		1,300
	120am		0,000
	3,50		3,500
	120bm		0,000
	1,30		1,300
	122am		0,000
	1,30		1,300
	122bm		0,000
	0,80		0,800
	125m		0,000
	12,50		12,500
	128m		0,000
	6,60		6,600
	Součet		49,300

Použití figury:

76313145.R.2	SDK podhled deska 1xH2 12,5 s izolací tl. 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	49,300
--------------	---	----	--------

Kód	Popis	MJ	Výměra
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	252,400
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	267,400
784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	267,400
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	959,361
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	267,400
TI_strop_200			467,430
	plocha cad		0,000
	467,43		467,430
Použití figury:			
713121131	Montáž izolace tepelné podlah parotěsné reflexní tl do 5 mm	m2	617,180
713141152	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	467,430
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	467,430
TI_strop100navic			136,120
	plocha cad nad bufetem a společenským sálem		0,000
	136,12		136,120
Použití figury:			
713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	136,120